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11 – 12 december 2021 kl. 9.30 

På grund av coronaviruset hålls auktionen 
endast live online 

Gäller även Samling Beckeman del 5 den 4 december

Visning av främst samlingar och poster
Humlegårdsgatan 13, Stockholm

30/11 – 2/12 samt 7–8/12
kl 9–12.30 och 14–18

Budgivning – Bidding
Hela auktionen kan följas och bud läggas via vårt nya 

auktionssystem som nås via vår hemsida.
ALLA, både nya och befintliga kunder måste skapa ett kundkonto i förväg. 

Anvisningar för detta finns på vår auktionssida.

Pre bidding and live bidding on our new auction platform which can be 
reached from our web site.  Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
 Inropade objekt skickas varvid porto tillkommer.
Större partier kan efter överenskommelse hämtas. 

All betalning sker på distans, helst till vårt plusgiro.

 Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 22 december.

 Payment by Visa and Mastercard accepted to December 22. 
A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22,5% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 18% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22,5% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 18% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



INNEHÅLL

Auktion lördag den 11 december 2021

Enstaka objekt Sverige, stämplar, Luftpost, Air Mail	 401-842

Auktion söndag den 12 december 2021

Mynt, Sedlar, Medaljer	 843-897
Förfilateli, Militärpost	 898-940
Kraschpost, Buntar, Kuriosa	 941-961
Helsaker, Lokalpost, Vykort	 962-984
Häften, Kilovara	 985-999
Sverige – samlingar och poster	 1000-1087
Försändelser, Samlingar och poster	 1088-1122
Norden – samlingar och poster	 1123-1180
Övriga länder	 1181-1261
Årssatser, Nominalvara	 1262-1282

FÖRORD

Mycket tidigt i sitt samlande blev Lennart Daun (f. 1942) 
inspirerad av några medlemmar i Borås Filatelistförening, som 
alla samlade på helsaker. Helsaker omfattar frankokuvert, 
kortbrev, brevkort, samt hela området med tjänstehelsaker, 
inklusive helsaker för militär tjänsteanvändning.

Boråssamlarna påverkade Lennart att omgående försöka samla 
på hela helsaksområdet. Han delade upp sin samling i flera 
olika tidsperioder. Ambitionen har hela tiden varit att visa såväl 
processen med traditionell helsaksfilateli: essäer och provtryck, 
helsakerna oanvända och använda i sitt rätta sammanhang, 
samt också exceptionella användningar. Lennarts samlingar har 
varit utställda och har lyckats vinna flera internationella stora 
guldmedaljer, och guldmedaljer, senast vann samlingen helsaks-
klassen vid STOCKHOLMIA 2019.

Under 2019-2020 har Lennart på privat väg, med två undantag, 
sålt alla sina samlingar och sitt studiematerial. Materialet hamnar nu på rätta ställen, hos rätt samlare, 
som har förmågan att arbeta med det på ett sätt som gör att det i framtiden kommer att presenteras i 
en ny kontext och som tillför helsakssamlandet ännu mer. 

Ett av de två undantagen är jubileumsbrevkortet från 1897 med firandet av kungen Oscar II och 25 år 
på tronen för honom. Det materialet kommer Lennart fortsatt att visa vid utställningar och förenings-
föredrag i framtiden, som en propaganda för helsakssamlandet.

Det andra undantaget är allt material som relaterar till militära helsaker och militär posthistoria relaterat 
helsaker. Den avdelningen erbjuds under det här avsnittet hos Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB. 
Avdelningen omfattar allt ”militärpostalt” som Lennart samlat på sig under över 40 år som samlare, 
och det allra mesta har faktiskt aldrig visats publikt eller i utställningssammanhang. Avdelningen 
omfattar flera rariteter och viktiga objekt, som det var länge sedan de erbjöds på marknaden. 
Auktionen blir ett gyllene tillfälle för de samlare som väntat på att detta material ska erbjudas, nu 
kommer det till marknaden igen.

Johan Ericsson
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Skilling Banco		
 401    		 Intressant kungörelse om enhetsportot och 

frimärkenas införande, daterad 9 mars 1855. 
Ovanligt objekt.	 1.500

 402    	1 a (*)	 3 skill bco ljust blaåktigt grön. Fräscht 
exemplar (vht) av ett i ostämplat skick 
sällsynt märke. Intressant ex med ett flertal 
tryckvarianter. 
Intyg HOW ”Gott exemplar” (1997).	 10.000

 403    	1 E1 *	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck, typ 
A. Mycket trevligt ostämplat exemplar med 
vacker ägarstämpel.	 1.000

 404    	1	 3 skill bco. Vackert exemplar (rep) med 
Praktstämpel SÖDERHAMN 15.5.58.	 1.500

 405    	1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Vackert 
exemplar (obet brun sky till vänster) med 
bågstämpel ENKÖPING. Intyg HOW ”Gott 
exemplar” (2021).	 6.000

 406    	1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Felfritt, 
stämplat exemplar. Intyg Strandell och Obe 
”Gott exemplar” (1980).	 5.000

 407    	1 b	 3 skill bco blåaktigt grön. Ytterst intressant, 
färgstarkt och oreparerat exemplar (2 små 
riss) makulerat med 14 diagonala, tunna 
bläckstreck samt fyrkantstämpel 1856. Intyg 
HOW (2021).	 4.000

 408    	1b, 5 b ✉	 3 skill bco blåaktigt grön i 2 exemplar och 24 
skill bco orangeröd (kht) som 30 skillings porto 
på unikt brev med 1 1/2 porto till Finland 
stämplat UPSALA 12.3.57. Mycket vackert 
och fräscht objekt, dock igenlagd reva i sidan 
(svagt märke av tejp). Avbildat som brev FI-08 
i Bjäringer, Douglas och Stone. Ex Kihlblom, 
Dieden, Douglas, Stone, Michtner och 
Beckeman. Intyg HOW ”Mycket gott objekt” 
(1990). UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT 
MED UDDA PORTOSATS.	 150.000

 409    	2 f (*)	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Vackert 
och fräscht samt felfritt, ostämplat exemplar. 
Intyg HOW ”Mycket gott ex” (1997).	 1.500

 410    	2 h1 *	 4 skill bco ljusblå. Vackert ostämplat exemplar 
(obet blekt). Intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (1993).	 1.500

 411    	2 E2 *-**	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Fräscht 
lodrätt 3-strip med 2 postfriska märken (veck 
på mittenmärket). Intyg Sjöman ”Mycket gott 
objekt” (1969).	 2.000

 412    	2 a2 Δ	 4 skill bco blå.Trevligt exemplar på klipp med 
bågstämpel SKARA 31.1.56.	 400

 413    	2 c	 4 skill bco högblå på tunt papper. Utsökt 
vackert exemplar stämplat med lätt 
Praktstämpel SÖDERHAMN 29.3.56.	 600

 414    	2 c	 4 skill bco högblå på tunt papper. Enormt 
färgstarkt och mycket vackert exemplar 
stämplat STOCKHOLM 7.10.56.	 600

 415    	2 e	 4 skill bco blå med lätt Praktstämpel 
SÖDERTELJE 16.6.57.	 400

 416    	2 e	 4 skill bco blå. Felfritt exemplar med 
fyrkantstämpel MARSTRAND 23.2.58.	 400

 417    	2 f	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Mycket 
fräscht och vackert exemplar (kt) med perfekt 
Lyxstämpel STOCKHOLM 10.7.57. Intyg 
HOW (1993).	 600

 418    	2 g	 4 skill bco högblå med tätt bottentryck. 
Praktexemplar stämplat RONNEBY 3.12.56. 
Sällsynt i denna kvalitet.	 800

 419    	2 h2	 4 skill bco blekblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.3.57. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1999).	 500

 420    	2 i	 4 skill bco gråultramarin. Mycket vackert 
och fräscht exemplar stämplat WADSTENA 
13.12.57. Intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (1990).	 1.000

 421    	2 i1	 4 skill bco gråultramarin. Mycket vackert 
exemplar med fyrkantstämpel NYKÖPING 
15.10.57. Intyg HOW ”Mycket gott-
Praktexemplar” (1994).	 700

 422    	2 i2	 4 skill bco ultramaringrå. Mycket vackert 
exemplar (kt) med heldragen diagonal stämpel 
STOCKHOLM 22.10.57. Intyg Sjöman (1974).	 900

 423    	2 i2	 4 skill bco gråultramarin. Vackert exemplar 
med rättvänd stämpel STOCKHOLM 
1.10.5X. Sign Carl H Lange.	 800

 424    	2 j1	 4 skill bco skifferblå. Enormt 
färgstarkt exemplar (mindre def ) med 
vacker stämpel CALMAR 18.11.57. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000

 425    	2 j1	 4 skill bco skifferblå. Mycket vackert exemplar 
(vht) med rättvänd stämpel LINKÖPING 
13.10.57. Nyanserad O.P.	 1.000

 426    	2 j2 Δ	 4 skill bco gråultramarin. Strålande vackert 
exemplar med härligt utflutet tryck, stämplat 
STOCKHOLM 16.10.57. Intyg Obe ”Mycket 
gott exemplar” (1984).	 1.000

 427    	2 j2	 4 skill bco ultramaringrå. Fräscht exemplar 
stämplat HUDIKSVALL 26.10.5X. Intyg 
HOW ”Gott exemplar” (2010).	 1.000

 428    	2 j2 Δ	 4 skill bco gråultramarin. Mycket vackert 
och fräscht exemplar på litet klipp stämplat 
HUDIKSVALL 1.8.58. Intyg HOW ”Mycket 
gott objekt” (1993).	 800

 429    	2 j3	 4 skill bco skiffergrå. Fräscht exemplar 
av denna sällsynta nyans, med omvänd 
Praktstämpel CALMAR 20.11.57. 
Nyanserad O.P.	 1.500

 430    	2 k1	 4 skill bco grönaktigt ljust mattblå, 
turkosgruppen. Underbart fräscht, välcentrerat 
och mycket vackert exemplar (liten hörnskada) 
stämplat STOCKHOLM 16.10.(57).	 1.500

 431    	2 k2	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Välcentrerat och mycket vackert exemplar med 
BLÅ stämpel LANDSKRONA 11.7.58. 
Intyg Nils Svensson (1985).	 1.500

 432    	2 k3	 4 skill bco ljust mattblå, turkosgruppen. 
Oreparerat, vackert exemplar (några def ) med 
rättvänd bågstämpel SKARA 24.12.57. 
Intyg Nils Svensson (1984).	 900

 433    	2 l	 4 skill bco grönaktigt blå. Praktexemplar 
stämplat NORRTELJE 7.1.58. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1989).	 500

408
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 434    	2 m	 4 skill bco blå med perfekt 4-kantstämpel 
NYLAND 9.5.58.	 600

 435    	2 e	 4 skill bco blå. Lodrätt 3-strip (obet ktt) 
stämplat ESKILSTUNA 10.9.58. Sällsynt 
objekt. Intyg Obe ”Mycket gott objekt” (1979).	 3.000

 436    	2 a1 ✉	 4 skill bco blå på fräscht brev (mjukt veck) 
stämplat med fyrkantstämpel TROSA 5.11.55.	 600

 437    	2 h1 ✉	 4 skill bco ljusblå på vackert brev stämplat 
HJO 1.5.57.	 600

 438    	3 a2	 6 skill bco svartgrå. Fräscht och mycket 
vackert exemplar (obet tunn tand) i typisk 
nyans av detta ytterst sällsynta märke. 
Intyg HOW (1995).	 12.000

 439    	3 c	 6 skill bco brunaktigt grå. Mycket vackert 
och färgstarkt exemplar med rättvänd stämpel 
GEFLE 23.11.56. Sign Strandell och intyg 
HOW ”Mycket gott exemplar” (2021).	 3.000

 440    	3 e	 6 skill bco grå. Mycket vackert och välcentrerat 
exemplar med sidvänd, hel stämpel 
STOCKHOLM 15.5.58. Sign Strandell och 
intyg Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1971).	 2.600

 441    	3 f	 6 skill bco gråbrun. Mycket vackert men 
reparerat exemplar som är fullständigt enormt 
färgstarkt, stämplat STOCKHOLM 30.X.58. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.000

 442    	3 f	 6 skill bco gråbrun på medeltjockt papper. 
Mycket vackert exemplar (några mycket små 
def ) stämplat STOCKHOLM 23.3.58. 
Intyg HOW (1986).	 1.200

 443    	4 E1 P	 8 skill bco, 1868 års första eftertryck, position 
A. Fräscht, otandat normalprov.	 2.000

 444    	4 b	 8 skill bco brunaktigt orange. Felfritt exemplar 
makulerat med nummerstämpel ”3” (Lübeck). 
Sällsynt objekt. Intyg HOW ”Gott exemplar” 
(2005).	 800

 445    	4 c	 8 skill bco citrongul. Fräscht exemplar (dock 
rep) med Lyxstämpel GEFLE 24.12.56. 
Tilltalande ex av en sällsynt nyans, stämplad 
på Julafton.	 1.000

 446    	4 d	 8 skill bco klargul. 2 vackra exemplar (obet 
tanddef ) som ursprungligen varit ett par, 
rekonstruerat med gemensam stämpel 
NYKÖPING 5.11.56. Intyg Obe ”Mycket 
gott objekt” (1978).	 2.400

 447    	4 f	 8 skill bco matt gulorange. Färgstarkt exemplar 
(vhtt) med ovanligt tätt bottentryck, stämplat 
CARLSHAMN 12.2.57.	 800

 448    	4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Mycket vackert exemplar (obet kort tandspets) 
stämplat RONNEBY 25.11.57. Intyg Obe 
”Praktexemplar” (1980).	 1.500
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 449    	4 g	 8 skill bco orangegul. Fräscht exemplar med 
del av fyrkantstämpel HVETLANDA.	 1.000

 450    	4 h	 8 skill bco orange. Mycket vackert exemplar 
med rättvänd stämpel STRENGNÄS 20.5.58. 
Intyg Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1967).	 1.000

 451    	4 h	 8 skill bco orangegul. Mycket vackert exemplar 
(kt) med rättvänd stämpel UDDEVALLA 
21.5.58. Intyg Obe ”Mycket gott exemplar” 
(1977).	 1.000

 452    	4 h	 8 skill bco orange. Praktexemplar (kort 
tandspets) med intressant ”dragspel”, stämplat 
ESKILSTUNA 19.5.58. Intyg Nils Svensson 
”4. 4. 4” (1984).	 1.000

 453    	5 a	 24 skill bco mattröd. Fräscht och vackert 
exemplar (mindre rep) stämplat GÖTEBORG 
4.7.56. Intyg Obe (1980).	 1.200

 454    	5 a	 24 skill bco mattröd. Fräscht exemplar (litet 
riss) stämplat STOCKHOLM 5.12.56. 
Intyg HOW (2021).	 800

 455    	5 c	 24 skill bco tegelröd med tätt bottentryck. 
Fräscht och mycket vackert exemplar med 
heldragen, sidvänd stämpel STOCKHOLM 
15.7.57. Sign Diena och Pfenniger.	 3.000

 456    	5 d	 24 skill bco ljust orangeröd. Välcentrerat, 
mycket vackert och felfritt exemplar 
stämplat STOCKHOLM 12.3.58. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1993).	 3.000

 457    	5 f Δ	 24 skill bco matt ljusröd. Mycket vackert och 
för nyansen ovanligt färgfräscht exemplar på 
litet klipp stämplat GEFLE 14.4.58 samt 
postal ”8” i bläck. Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (1994).	 4.000

 458    	5 F	 24 skill bco. Ostämplad, otandad förfalskning 
av Sperati. Sällsynt objekt.	 4.000

 459    	5 F	 24 skill bco. Synnerligen vacker 
förfalskning av Sperati stämplad ÖREBRO 
9.7.55, på baksidan stämplad SPERATI 
REPRODUCTION.	 3.000

 460    	5 c ✉	 24 skill bco orangeaktigt röd på vackert brev 
(förbättrat och renoverat) till Paris stämplat 
STOCKHOLM 10.12.57. Tilltalande och 
ovanligt objekt. Intyg HOW ”Gott objekt” 
(2013).	 4.000

 461    	✉	 Intressant brev till Algeriet stämplat 
STOCKHOLM 15.6.57 där 24 skill bco-
märket saknas. Endast 1 skillingbrev till Afrika 
är känt.	 500

Lokalfrimärken		
 462    	6 Aa *	 1 skill bco på tunt papper. Mycket vackert 

ostämplat exemplar (obet ktt) av ett sällsynt 
märke. Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” 
(2002).	 5.000

 463    	6 Aa (*)	 1 skill bco på tunt papper. Fräscht ostämplat 
exemplar (något def ) av ett sällsynt märke. 
Intyg HOW (1995).	 3.000

 464    	6 E1 (*)-*	 Svart lokal, 1868 års första eftertryck. 
9 ostämplade exemplar, alla positions-
bestämda, som bildar ett komplett 9-block.	 4.000

 465    	6 Ab2	 1 skill bco. Fräscht och vackert exemplar med 
centralt placerad stjärnstämpel. Sign O.P.	 500

 466    	6 Aa1 ✉	 1 skill bco på tunt papper i 2 felfria 
exemplar på enastående vackert och 
ytterst sällsynt lokalbrev med förutbetald 
brevbäringsavgift, märkena makulerade med 
stjärnstämplar i Prakt-Lyxkvalitet och på 
baksidan LOKALBREF 2DRA TN 25.2.57. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

 467    	6 Bb	 3 öre svartgrå. Vackert, stämplat exemplar (kt).	 400
 468    	6 N1	 3 öre svart, 1871 års nytryck. Välcentrerat 

exemplar (ktt) stämplat STOCKHOLM 
29.12.75. Ovanligt objekt. Sign Sjöman.	 2.000

 469    	13 a *	 3 öre olivbrun. Ostämplat Praktexemplar.	 1.000
 470    	13 a *	 3 öre olivbrun. Ostämplat Praktexemplar.	 1.000

460 466

461

478
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 471    	13 N *	 Brun lokal, 1885 års nytryck. Mycket vackert 
ostämplat 4-block med endast svag skugga av 
fastsättare.	 2.600

 472    	13 N1 *-**	3 öre brun, 1871 års nytryck. Ovanligt 
fräscht och dekorativt ostämplat 4-block 
med 3 postfriska märken. I mitten ett perfekt 
skruvavtryck. Intressant objekt.	 2.000

 473    	13 a	 3 öre. Ovanligt vackert exemplar stämplat 
FALKÖPING 14.2.63.	 400

 474    	13 a	 3 öre olivbrun. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 1 TUR 6.11.	 500

 475    	13 N1	 3 öre brun, 1871 års nytryck. Felfritt, stämplat 
exemplar med skruvavtryck i vänster hörn. 
Sign och intyg Sjöman ”Gott exemplar” (1973).	 1.500

 476    	13 a Δ	 3 öre olivbrun. Underbart vackert vågrätt 
4-strip på brevstycke med rättvända 
stämplar KRISTINEHAMN 17.8.65. 
Ex Beckeman. Intyg Obe (1982).	 7.000

 477    	13 a Δ	 3 öre olivbrun. Mycket fräscht och felfritt 
4-block på brevstycke stämplat CARLSHAMN 
30.10.62. Sällsynt objekt, endast 5 stämplade 
block kända. 
Ex Ulf Ivarsson och Beckeman.	 8.000

 478    	13 b ✉	 3 öre olivaktigt gulbrun. Färgstarkt exemplar 
(obet kt) på mycket vackert lokalbrev stämplat 
STOCKHOLM 3 TUR 21.11. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt” (1991).	 1.500

 479    	6 N2 *-**, 	Svart och brun lokal. Ovanligt fräscha 	
	 13 N2 **	 ostämplade 9-block av 1885 års nytryck. Det 	
		  svarta märket (7 postfriska, position 30, 	
		  40, 50) i normal sned centrering, det bruna 	
		  postfriskt och välcentrerat.	 4.000
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Vapenmärken		
 480    	7 d *	 5 öre ljusgrön. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar 

av en bättre nyans.	 800
 481    	7 e1 *	 5 öre blåaktigt grön. Härligt fräscht ostämplat 

4-block med typisk 1855 års tandning.	 2.400
 482    	7 f *	 5 öre ljust gulgrön. Ostämplat Prakt-

Lyxexemplar. Sign Thier.	 500
 483    	7 d	 5 öre ljusgrön. Praktexemplar stämplat 

MALUNG 23.11.67.	 600
 484    	8 a *	 9 öre rödviolett. Underbart fräscht och vackert 

ostämplat exemplar med intressant färgfläck i 
skölden.	 700

 485    	8 a *	 9 öre rödviolett. Ostämplat Praktexemplar.	 600
 486    	8 c *	 9 öre blåviolett. Fräscht och mycket vackert 

ostämplat 4-block (delvis särat och förstärkt). 
Intyg HOW ”Mycket gott till Praktexemplar” 
(1990).	 2.000

 487    	8 a	 9 öre rödviolett. Mycket vackert och fräscht 
exemplar stämplat ÖREBRO 4.10.6X. Intyg 
HOW ”Praktexemplar” (1999).	 1.000

 488    	8 b, 10 e, 	 9 öre rödlila samt 24 och 30 öre på vackert 	
	 11 b ✉ 	 brev till Tyskland stämplat CARLSHAMN 	
		  22.9.61. Intyg Sjöman (1968).	 4.000
 489    	9 a1 *	 12 öre grönaktigt mörkblå. Ostämplat 

exemplar av den sällsynta a1-nyansen.	 1.000
 490    	9 b3 *	 12 öre mörkblå. Ostämplat Praktexemplar.	 500

 491    	9 d1 *	 12 öre ljusblå. Mycket vackert ostämplat 
exemplar av en bättre nyans.	 400

 492    	9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Synnerligen 
vackert ostämplat exemplar. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1970).	 700

 493    	9 m *	 12 öre blå. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 500
 494    	9 c3 *	 12 öre blå. Strålande vackert och fräscht 

ostämplat vågrätt par.	 800
 495    	9 c2	 12 öre blå. Mycket vackert exemplar med 

marginalvattenmärke linje till höger, 
stämplat WESTERÅS 5.4.65.	 1.000

 496    	9 c2	 12 öre blå, 1855 års tandning, med perfekt 
Lyxstämpel ASKERSUND 24.9.65. 
Nyansintyg Harbrecht (1990).	 400

 497    	9 l	 12 öre blå med tätt bottentryck. Lyxexemplar 
stämplat UMEÅ 3.2.64.	 400

 498    	9 k	 12 öre blå-ultramarin. Strålande vackert 
exemplar av denna svåra nyans, Praktstämplat 
ÅTVIDABERG 10.9.62.	 600

 499    	9 c2 ✉	 12 öre på brev från Söderhamn 1.6.64 till 
Bollnäs, kryssmakulerat och med notering ”10 
öre bet” för tilläggsavgift.	 1.000

 500    	9 h ✉	 12 öre ultramarin (bht) på mycket vackert 
båtbrev från Göteborg, makulerad med 
Falkenbergs balkstämpel. Sällsynt objekt 
i mycket god kvalitet. Intyg HOW ”Gott 
objekt” (1988).	 4.000
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 501    	9 b3 ✉	 12 öre mörkblå på brev med stämpel 1 TÅG 
på märket och sidostämpel ESLÖF 7.10.69. 
Mycket sällsynt objekt.	 3.000

 502    	10 a *	 24 öre mörkt orange. Vackert ostämplat 
exemplar. Sign Sjöman.	 700

 503    	10 d1 v2 (*)	 24 öre orangegul. Ostämplat (ug) exemplar 
med varianten ”ÖRF”. Stjärnmärkt i 
ostämplat skick i Facit.	 800

 504    	10 h2 *	 24 öre rödaktigt orange. Ostämplat (stora 
fasts) Praktexemplar. Intyg Nils Svensson (1984).	 600

 505    	10 h2	 24 öre rödaktigt orange. Praktexemplar 
stämplat SALA 27.8.67.	 400

 506    	10 h2, 	 24 öre rödorange och 12 öre blå på 	
	 9 c3 ✉ 	 mycket dekorativt och intressant försändelse 	
		  stämplad SUNDSVALL 1.5.69 och 	
		  notering ”Härjämte postanvisning 72 Rd”, 	
		  märkena med någon kvalitetsanm. Dessa 	
		  mycket sällsynta postanvisningsbrev är 	
		  föregångare till de blanketter som 	
		  infördes 1.7.69. Enda kända med 36 öre, 	
		  portosatsen använd endast 3 månader 	
		  Ex Per Ansner och Beckeman. Intyg 	
		  HOW ”Mycket gott objekt” (2004). 
		  UNIKT OCH POSTHISTORISKT 
		  MYCKET INTRESSANT OBJEKT.	 50.000

 507    	10 d1, 11 a, 	24 öre orange, 9 öre mörkt rödbrun och 	
	 8 b ✉ 	 30 öre rödlila på mycket vackert brev 	
		  (obet nedklippt) brev till Tyskland stämplat 	
		  STOCKHOLM 31.12.60 (tanddef ). 	
		  Dekorativt objekt med blå AUS 	
		  DAENEMARK och blå ankomststämpel. 	
		  Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2020).	 5.000
 508    	10 b1 ✉	 24 öre brungul i 3-strip på vackert, något 

klimatpåverkat brev till Verona i dåvarande 
Österrike stämplat STOCKHOLM 
20.11.60 samt på brevet en rad transit- och 
ankomststämplar. Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (1991).	 3.000
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 509    	11 a *	 30 öre mörkt rödbrun. Enormt färgstarkt 
ostämplat exemplar av den svåra a-nyansen. 
Intyg Obe ”Mycket gott exemplar” (1981).	 1.000

 510    	11 a *	 30 öre mörkt rödbrun. Mycket fräscht 
ostämplat Praktexemplar av den svåra 
a-nyansen. Sign Sjöman.	 1.000

 511    	11 e1 *	 30 öre brun med 1855 års tandning. 
Ostämplat Praktexemplar av en ovanligare 
nyans. Intyg Sjöman ”Praktexemplar” (1974).	 1.000

 512    	11 g v4 **	 30 öre rosabrun. Postfriskt exemplar med 
varianten ”vitt streck över E i ÖRE”.	 1.500

 513    	11 a ✉	 30 öre mörkt rödbrun i 3-strip (kht) på 
vackert brev (liten lagning) till Schweiz 
stämplat STOCKHOLM 31.12.61.	 2.000

 514    	11 g, 	 30 och 24 öre på vackert brev till USA 	
	 10 h2 ✉ 	 stämplat JÖNKÖPING 16.4.72. Trots obet 	
		  def ett tilltalande objekt. Intyg Nils Svensson 	
		  (1982).	 3.000
 515    	12 c *	 50 öre klar mörk karmin. Enormt färgstarkt 

och fräscht ostämplat exemplar.	 1.500
 516    	12 h *	 50 öre rosa. Mycket vackert ostämplat 

exemplar (ägarst på baks).	 800
 517    	12 a	 50 öre karminrosa. Mycket vackert exemplar 

av denna ytterst sällsynta variant på 
a-nyansen, Praktstämplat STOCKHOLM 
8.10.58. Nyansen omnämd i Handboken 
1961 del 1 sid 58. Intyg HOW (2011).	 1.500

 518    	12 d	 50 öre klar karmin. Strålande vackert exemplar 
med Lyxstämpel RONNEBY 4.12.64.	 600

 519    	12 d	 50 öre klar karmin. Färgstarkt Praktexemplar 
stämplat WESTERVIK 18.10.62.	 600

 520    	12 f1	 50 öre karminrosa. Praktexemplar stämplat 
GAMLEBY 5.6.66. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1970).	 700

 521    	12 f1	 50 öre karminrosa. Praktexemplar stämplat 
WESTERVIK 10.12.65.	 500

 522    	12 f2	 50 öre karminrosa. Praktexemplar 
på kartongpapper med lätt stämpel 
CARLSKRONA 27.9.67.	 500

 523    	7-12 N1 **	 5-50 öre. Postfrisk 9-blockserie med 
hörnmarginaler, alla med snedcentrering 
utom 24 öre som är i Praktkvalitet. Mycket 
fräscht och ovanligt objekt.	 10.000

Liggande lejon	

 524    	P	 12 öre. Jonas Bagges förslagsmärke 1860. 
Tandat gravyravdrag i blå färg, utfört i 
boktryck på tjockt kartongpapper. Raritet i 
utsökt kvalitet. Intyg HOW (1996).	 25.000

508 514 513
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 525    	P	 12 öre. Pehr Olof Bagges andra förslagsmärke 
1861. Otandat gravyravdrag (något tunt) i 
grön färg utfört i boktryck, makulerat med 
bläckstreck. Raritet. Intyg HOW (1994).	 10.000

 526    	P	 33 öre. Otandad essay från Meyers 
lithographiska institut 1865 i lila färg på rosa 
papper, avsedd för postanvisning till Norge. I 
övre hörnet anteckning ”17” för att indikera 
att provet efterliknade färgen för 17 öre 
Liggande Lejon. Ex Sjöman. RARITET.	 25.000

 527    	P	 33 öre. Otandad essay från Meyers 
lithographiska institut 1865 i röd färg på rosa 
papper, avsedd för postanvisning till Norge. I 
övre hörnet anteckning ”2” (ska utläsas 20) för 
att indikera att provet efterliknade färgen för 
20 öre Liggande Lejon. Ex Sjöman. RARITET.	 25.000

 528    	P	 33 öre. Gravyrprov till frimärke avsett för 
frankering av postanvisning till Norge. 
Gravyrprovet (veck) tryckt i gulbrun färg på 
rosaaktigt glanspapper. Raritet. Ex Sjöman. 
Intyg HOW ”God kvalitet” (1994).	 10.000

 529    	14 A P	 3 öre typ I. Mycket vackert plåtprov 
(hörnveck) på gulaktigt papper med 
klichékantlinje i marginalen. Ovanligt objekt.	 1.500

 530    	14 A P	 3 öre typ I. Plåtprov i intressant par på 
grönaktigt, randigt papper med klichékantlinje 
i mitten (snitt i mitten enbart i marginalen). 
Unikt objekt. Intyg HOW ”Praktobjekt” (1987).	 12.000

 531    	14 Aa *	 3 öre typ I olivaktigt brun. Ovanligt 
välcentrerat ostämplat 4-block (obet nötning 
i pappret på 1 ex). Ex Sjöman och Beckeman. 
Intyg HOW ”Gott objekt” (2019).  
Sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000

 532    	14 Aa	 3 öre typ I olivaktigt brun. Välcentrerat och 
ovanligt vackert exemplar.	 800

 533    	14 Bc1 *	 3 öre typ II brun. Ostämplat Praktexemplar. 
Sign Sjöman.	 400

 534    	14 Bb *-**	3 öre typ II mörkt olivaktigt orangebrun. 
Enastående vackert POSTFRISKT (1 ex *) 
4-block av den sällsynta b-nyansen. 
Ytterst sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000

 535    	14 Bc1 **	 3 öre typ II brun med 1855 års tandning. 
Fräscht, felfritt och mycket vackert 
POSTFRISKT 4-block. 
Intyg Obe ”Mycket gott objekt” (1981).	 8.000

 536    	14 Be	 3 öre typ II gulaktigt ljusbrun. Praktexemplar 
stämplat STOCKHOLM 18.11.70. 
Intyg HOW på tyska (1992).	 500

 537    	14 B v1	 3 öre typ II med den mycket sällsynta 
varianten ”RÄTTVÄNT TRYCK PÅ 
BAKSIDAN”, stämplat GÖTEBORG 
4.7.71, felfritt men något solkigt. 
Intyg Obe ”Gott exemplar” (1980).	 10.000
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 538    	14 Bg ✉	 3 öre typ II gråaktigt orangebrun. Fantastiskt, 
sannolikt ett hörnexemplar, med enormt 
utflutet tryck, på litet och mycket vackert 
lokalbrev stämplat GÖTEBORG 9.9.72.	 600

 539    	14 Ba v ✉	 3 öre typ II svagt olivaktigt gråbrun med 
marginalvattenmärke, på brev stämplat 
STOCKHOLM 2 TUR 19.1 och på brevet 
STOCKHOLM 19.1.64. Sällsynt objekt.	 1.000

 540    	14 Be, 	 3 öre typ II gulaktigt ljusbrun och 30 	
	 11 e2 ✉ 	 öre brun (2 ex) som 63 öres porto på brev 	
		  till Cadiz i Spanien stämplat STOCKHOLM 	
		  1.4.69 med FRANCO och röd PRUSIA. 	
		  Då fregatten ”Vanadis” avseglat eftersändes 	
		  brevet till Gibraltar, ankomststämplat 	
		  GIBRALTAR AP 12, med notering på 	
		  baksidan att det eftersänts på begäran av 	
		  svenska konsulatet. Trots mindre tanddef 	
		  ett attraktivt och ovanligt objekt. Ex Lauson 	
		  Stone och Beckeman.	 12.000
 541    	15 b1 *-**	 17 öre rödaktigt lila. Vackert och mycket 

fräscht ostämplat marginal-4-block med 1 
postfriskt märke. Ex Beckeman. Intyg HOW 
(1994). Sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 542    	15 b1 *	 17 öre rödaktigt lila. Mycket vackert och 
fräscht ostämplat 4-block. Sällsynt objekt. 
Ex Beckeman. Intyg HOW ”Mycket gott-
Praktobjekt” (1997).	 10.000

 543    	15 F	 17 öre grå. Förfalskning av Sperati i mycket 
vackert, stämplat exemplar. Sällsynt objekt.	 2.000

 544    	15 c ✉	 17 öre grå. Felfritt exemplar som korrekt 
porto på brev till Danmark stämplat 
SUNDSVALL 5.5.69. samt ankomststämplat 
KIÖPENHAMN 9.5. Ett av de vackraste 
av de fåtaliga breven med 17 öre grå till 
Danmark. Ex Lauson Stone och Beckeman. 
Intyg HOW ”Praktobjekt”. UNDERBART 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 60.000

 545    	16 e *	 20 öre röd. Ostämplat Praktexemplar. 
Intyg Obe ”Praktexemplar” (1981).	 700

 546    	16 b1 *	 20 öre brunaktigt orangeröd. Utsökt fräscht, 
felfritt och vackert ostämplat 4-block. Sällsynt 
objekt. Intyg Obe ”Mycket gott objekt” (1980).	 4.000

 547    	16 c ✉	 20 öre orangeröd i 2 exemplar på vackert brev 
till Tyskland stämplat PKXP Nr 2 21.1.69 och 
ankomststämplat på baksidan.	 700
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548 549 550 551 552 553

Ringtyp tandning 14	
 548    		 C A Nymans förslagsmärke 1861 i svart med 

slät bakgrund i lodrätt, mycket fräscht 5-strip, 
med alla valörer. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 549    		 C A Nymans förslagsmärke 1861 i grön färg 
med streckad bakgrund i lodrätt, mycket 
fräscht 5-strip, med alla valörer. 50 öre med 
ifyllt ”O”. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 550    		 C A Nymans förslagsmärke 1861 i den 
ovanligare blå färgen med slät bakgrund 
i lodrätt, rekonstruerat 5-strip (3-strip 
samt 2 lösa ex), med alla valörer. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 551    		 C A Nymans förslagsmärke 1861 i den 
ovanligare gula färgen med slät bakgrund 
i lodrätt, mycket fräscht 5-strip, med alla 
valörer. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 12.000

 552    		 C A Nymans förslagsmärke 1861 i brunröd 
färg med slät bakgrund i lodrätt, rekonstruerat 
5-strip (4-strip samt singel), med alla valörer. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 553    		 C A Nymans förslagsmärke 1861 i karmin 
färg med streckad bakgrund i lodrätt, 
rekonstruerat 5-strip (4-strip samt singel), 
med alla valörer. 50 öre med ifyllt ”O”. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 554    		 1 riksdaler. Edvard Scheutz förslagsmärke 
1870 för Ringtypsemission i brunt och 
svart utfört i litografiskt tryck och i felfritt 
skick. Stor raritet och UNDERBART 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 30.000

 555    		 6 öre. Schlachter och Seedorfs förslagsmärke 
1871 för Ringtypsemissionen i grått och grönt. 
STOR RARITET.	 20.000

 556    		 6 öre. Schlachter och Seedorfs förslagsmärke 
1871 för Ringtypsemissionen i grönt och 
ljusbrunt. STOR RARITET.	 20.000

 557    	17 a *	 3 öre gråaktigt gulbrun. Utsökt ostämplat 
Praktexemplar.	 400

 558    	17 c *	 3 öre mörkt orangebrun på vitt papper. 
Ostämplat Prakt-Lyxexemplar. Sign H. W. och 
Bertil Gustafsson.	 300

 559    	17 e *	 3 öre orangebrun. Ostämplat 4-block i mycket 
djup nyans. Ex Benzinger.	 700

 560    	17 b	 3 öre gulbrun på gulaktigt papper. 
Praktexemplar stämplat HEDEMORA 
26.2.73. Sällsynt nyans i denna kvalitet.	 500

 561    	17 e	 3 öre orangebrun. Färgstarkt Praktexemplar 
stämplat HAPARANDA 23.7.74.	 500

 562    	17 f	 3 öre gulaktigt orangebrun med Lyxstämpel 
TROSA 5.5.76.	 400

 563    	19 a **	 5 öre matt blåaktigt grön på gulaktigt papper. 
POSTFRISKT (fasts i marg) hörnexemplar. 
Unikt objekt. Ex Menzinsky.	 1.000

 564    	19 a *	 5 öre matt blåaktigt grön på gulaktigt 
genomlysande papper. Utsökt vackert 
ostämplat exemplar.	 700
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 565    	19 f *	 5 öre mörkgrön med kornigt tryck. Vackert 
ostämplat 4-block (1 ex med fläck). Ovanligt 
objekt. Ex Benzinger. 	 1.500

 566    	19 g *	 5 öre grön med slätt tryck. Enormt fräscht och 
färgstarkt ostämplat exemplar.	 600

 567    	19 c	 5 öre smaragdgrön med Lyxstämpel BÅSTAD 
11.4.74.	 400

 568    	19 h v5	 5 öre matt blåaktigt grön. Utsökt vackert 
exemplar med skuggad siffra, Lyxstämplat 
WESTERÅS 1.11.76.	 400

 569    	19 c, 22 c ✉	 5 öre smaragdgrön och 20 öre ljusröd på 
postförskottsreversal stämplad ESLÖF 3.7.73. 
Mycket intressant och synnerligen sällsynt 
objekt då den gamla typen av blankett 
använts. Ex Nils Westberg och Beckeman.	 12.000

 570    	20 a *	 6 öre brunaktigt mörklila. Mycket vackert 
ostämplat (fläckig gum) exemplar av denna 
svåra nyans.	 1.000

 571    	20 c *	 6 öre ultramarinviolett på vanligt papper. 
Fräscht ostämplat exemplar av en ytterst 
sällsynt nyans.	 800

 572    	20 d *	 6 öre blåaktigt lila. Mycket vackert ostämplat 
exemplar.	 600
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 573    	20 e *	 6 öre rödaktigt violett. Fräscht och färgstarkt 
exemplar (kt) av denna i ostämplat skick 
ytterst sällsynta nyans. Ex Benzinger.	 1.200

 574    	20 j *	 6 öre lila. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 600
 575    	20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Vågrätt, 

rekonstruerat par (1 ex obet bläck) med 
rättvända stämplar SVARTÅ 28.8.72.	 700

 576    	20 k	 6 öre rödlila. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
MALMÖ 12.12.77.	 500

 577    	20 g ✉	 6 öre olivgrå i par på fräscht tjänstebrev 
stämplat JERFSÖ 10.7.75.	 1.000

 578    	20 i, 17 g ✉	 6 öre blålila och 3 öre orangebrun på trevligt 
brev stämplat SALA 24.6.75 där 6-öresmärket 
satts upp-och-ner för att se ut som 9 öre, vilket 
tydligen lyckats.	 500

 579    	20 k ✉	 6 öre rödlila på vacker trycksak till Norge 
stämplad STOCKHOLM 2.2.77. Ovanligt objekt.	 500

 580    	20 e, 21 m,  6 öre rödaktigt violett, 12 öre blå och 24 öre 	
	 24 d ✉ 	 gulorange (hörnskada) på litet och mycket 	
		  vackert kuvert till Frankrike stämplat PKXP 	
		  Nr 2 14.1.75.	 1.000
 581    	21 g (*)	 12 öre grönaktigt blå. Ostämplat (ug) 

exemplar med pregnant ”dragspel” vilket är 
okänt i ostämplat skick enligt Facit.	 1.000

 582    	21 l *	 12 öre ultramarinaktigt blå med tjocka siffor. 
Mycket vackert ostämplat exemplar med 
intressant vita fläckar i mittcirkeln.	 500

 583    	21 l *	 12 öre ultramarinaktigt blå med tjocka siffor. 
Ostämplat Praktexemplar.	 500

 584    	21 n *	 12 öre mörkblå. Fräscht ostämplat Prakt-4-block.	 3.000
 585    	21 o *	 12 öre ultramarinaktigt djupblå. Intressant och 

mycket fräscht ostämplat exemplar med starkt 
förskjuten perforering och tydligt skruvavtryck.	 500

 586    	21 a	 12 öre matt blå på gulaktigt papper. Underbart 
vackert exemplar (obet fläck) med glasklar 
stämpel BERGVIK 20.7.72.	 500

 587    	21 f	 12 öre grönaktigt blå på gulaktigt papper. 
Sällsynt vackert exemplar av denna svåra 
nyans, stämplat GRYTHYTTEHED 23.7.72.	 300

 588    	21 h	 12 öre klarblå på gulaktigt papper. Enormt 
fräscht och vackert exemplar stämplat 
ÅTVIDABERG 6.3.73.	 300

 589    	21 k	 12 öre ljusblå med tjocka siffror. Lyxexemplar 
stämplat PKXP N:r 1 UPP B 19.8.73.	 400

 590    	21 m v7	 12 öre blå. Prakt-Lyxexemplar med ”skuggade 
siffror”, stämplat ENGELHOLM 10.7.74.	 400
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 591    	21 p ✉	 12 öre matt blå på litet brev stämplat SKARA 
27.4.77. Då adressaten ej återfunnits har brevet 
returnerats och stämplats OBESTÄLLBART.	 500

 592    	21 k, 17 d ✉	 12 öre ljusblå på fräscht brev till Möller och 
Co på Skeppsbron i Stockholm stämplat 
PKXP Nr 2 UPP 11.7.73. Då brevet varit 
feladresserat och öppnats, omadresserades det 
till Holmberg o Möller på Brunnsgränd och 
frankerades med lokalporto 3 öre orangebrun 
stämplad STOCKHOLM 6 TUR. Intressant 
och sällsynt objekt. Ex Beckeman.	 2.000

 593    	22 a *	 20 öre orangeaktigt röd på gulaktigt papper. 
Fräscht och vackert ostämplat exemplar (kt).	 800

 594    	22 d *	 20 öre blekröd. Utsökt vackert och 
fräscht ostämplat exemplar. Intyg Obe 
”Praktexemplar” (1981).	 2.000

 595    	22 f *	 20 öre blekorange. Mycket vackert och fräscht 
ostämplat exemplar (liten tunn punkt) av ett 
märke som är en sällsynthet i ostämplat skick. 
Intyg HOW (1993).	 4.000

 596    	22 e	 20 öre brunaktigt röd. Superbt ex stämplat 
STRENGNÄS 3.4.76 (obet antydan till 
dubbelst). Intyg HOW ”Lyxexemplar 5, 5, 5”.	 700

 597    	23 b *	 20 på 20 öre röd. Fräscht, färgstarkt och 
vackert exemplar av detta i ostämplat skick 
sällsynta märke. Intyg HOW (1995).	 8.000

 598    	23 c *	 20 på 20 öre mattröd. Välcentrerat och 
mycket vackert exemplar (någon kt) av detta 
i ostämplat skick sällsynta märke. Intyg 
HOW ”Mycket gott exemplar” (1997).	 8.000

 599    	23 b ✉	 20 på 20 öre röd på mycket vackert brev till 
Frankrike stämplat STOCKHOLM C 22.4.77.	 600

 600    	24 c *	 24 öre gulaktigt orange på gulaktigt papper. 
Fräscht och mycket vackert ostämplat (stor 
fasts) exemplar.	 800

 601    	24 h *	 24 öre mattgul. Mycket vackert ostämplat ex.	 1.200
 602    	24 f	 24 öre orangegul. Strålande vackert exemplar 

Lyxstämplat AVESTA 9.2.75.	 600
 603    	24 f	 24 öre orangegul. Stämplat Praktexemplar 

med perfekt Lyxstämpel KALMAR 28.10.73.	 600
 604    	24 g	 24 öre mattorange. Fräscht exemplar (kt) med 

mycket brett ”dragspel”.	 600
 605    	24 f	 24 öre orangegul. Mycket vackert (liten 

tandskada) något förstärkt vågrätt 4-strip med 
rättvända stämplar GÖTEBORG 26.10.77.	 600

 606    	24 h	 24 öre mattgul Lyxstämplat KARLSHAMN 3.6.76.	 400
 607    	24 d, 17 a ✉	24 öre och 2 exemplar 3 öre i a-nyansen på 

vackert, rekommenderat brev stämplat MO 
18.2.73. Ovanlig försändelse.	 1.000

 608    	25 a1 *	 30 öre mörkt rödaktigt brun på gulaktigt 
papper. Ostämplat Praktexemplar. Sign Sjöman.	 1.000

 609    	25 d2 *	 30 öre orangeaktigt brun. Ostämplat Prakt-
Lyxexemplar.	 1.500

 610    	25 i *	 30 öre gråaktigt brun med ljus inramning. 
Fräscht och vackert ostämplat exemplar med 
intressant dubbeltand.	 1.000

 611    	25 a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun. Mycket vackert 
och fräscht exemplar av den svåra a1-nyansen, 
stämplat TIERP 1.10.72.	 1.000

 612    	25 f	 30 öre svartaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat SKEDE 20.11.74.	 600

 613    	25 g	 30 öre orangeaktigt brun med suddigt tryck. 
Prakt-Lyxexemplar stämplat LINKÖPING 14.5.76.	 500

 614    	26 a *	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Ostämplat 
Praktexemplar.	 1.000

 615    	26 c *	 50 öre mattrosa. Ostämplat Praktexemplar. 
Ex Benzinger.	 1.200

 616    	26 d *	 50 öre violettrosa. Välcentrerat, fräscht och 
mycket vackert ostämplat exemplar. Intyg 
HOW på engelska ”Praktexemplar” (1996).	 1.200

 617    	26 f *	 50 öre karmin med ljus inramning. Ytterst 
fräscht och vackert ostämplat exemplar.	 1.500

 618    	26 a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Färgstarkt 
och ovanligt vackert exemplar Praktstämplat 
ARVIKA 23.3.73. Ex Lars Hedberg.	 500

 619    	26 c	 50 öre mattrosa. Underbart vackert exemplar 
stämplat SVENLJUNGA 18.5.74. 
Intyg HOW ”Lyxexemplar” (2021).	 1.500

 620    	26 f	 50 öre karmin med ljus inramning 
Lyxstämplat AHLSJÖHOLM 4.5.76.	 500

 621    	27 a	 1 riksdaler typ I med oretuscherade kronor. 
Stämplat exemplar av denna stora raritet, känd 
i endast 8 stämplade ex, makulerat som sig bör 
MALMÖ 31.8.72, tunn fläck och lite fläckig. 
Ex Beckeman. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

 622    	27 c	 1 riksdaler brun och ultramarin. Välcentrerat, 
stämplat 4-block där 1 exemplar har pregnant 
”dragspel”. Samling Thustrup, Schwenn 1968.	 1.000

 623    	27 v1	 1 riksdaler med den sällsynta varianten 
”dubbeltryck av den bruna färgen”, 
stämplad STOCKHOLM PAKET och 
del av röd notering från brevet. Felfritt 
exemplar av denna stora raritet, känd i 
endast 9 ex. Ex Gustaf Douglas. Intyg 
Sjöman ”Gott till mycket gott ex” (1971). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 15.000
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Tjänste tandning 14	
 624    	Tj 4 e *	 6 öre rödaktigt lila. Mycket fräscht och vackert 

ostämplat 4-block.	 1.000
 625    	Tj 4 a v1	 6 öre rödaktigt violett på blåaktigt papper. 

Otandat normalprov (obet tfl) mycket sent 
stämplat STOCKHOLM 21.12.95. Dessa 
prover existerar inte bruksstämplade utan är 
antagligen stämplade på begäran av samlare. 
Okänd enligt Facit. Intyg Nils Svensson (1985).	 2.000

 626    	Tj 4 b	 6 öre grå. Välcentrerat och mycket vackert, 
lodrätt 4-strip stämplat ÅMOT 3.8.76. 
Mycket sällsynt enhet.	 1.500

 627    	Tj 5 b *	 12 öre högblå. Mycket vackert ostämplat 
4-block (genom de 2 vänstra märkena ett 
gummeringsveck). Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (2008).	 800

 628    	Tj 6 b ✉	 20 öre orangeröd (veck) som singelfrankering 
på brev till Belgien stämplat STOCKHOLM 
28.8.78, öppnat för montering. Unik försändelse 
(märket monterat över kanten) från Kungliga 
Biblioteket. Ex Ingvar Pettersson och Beckeman. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2020).	 4.000

 629    	Tj 6 b ✉	 20 öre singel på vackert tjänstebrev till 
USA med Lyxstämpel STOCKHOLM C 
19.6.76 och på brevets baksida transit- och 
ankomststämplar. Trots något def märke ett 
ytterst sällsynt objekt känt i något enstaka ex. 
Intyg Obe (1978). RARITET.	 4.000

 630    	Tj 10 a, 	 1 krona (24 ex), 12 och 30 öre som 	
	 Tj 5 c, 	 korrekt porto på assurerat brev (120.000 kr) 	
	 Tj 8 b ✉ 	 stämplat LINKÖPING 20.1.75. Mycket 	
		  intressant och ovanligt objekt trots märken 	
		  skadade mot kanten, oundvikligt med så 	
		  många märken. Intyg HOW (1998).	 3.000

629 630

618

626

627624

619 620 622

625



19

Ringtyp tandning 13	
 631    	28 b, 33 b, 	 3 öre orangebrun i 2 ex samt 20 öre orangeröd	
	 35 f ✉ 	 och 30 öre mattbrun som korrekt porto 56 öre	
		  på brev (kuvertet lätt rengjort) till Sydafrika,	
		  sänt till svensk sjöman i Kapstaden, märkena 	
		  st med varsin rättvänd stämpel BORÅS 4.11.81. 
		  Mycket sällsynt objekt. Ex Beckeman. Intyg 
		  Harbrecht (1988) och HOW (1989), båda 
		  ”Mycket gott till Praktobjekt”.	 12.000

 632    	29 v1 *	 4 öre. Ostämplat, otandat mycket fräscht par. 
Sign Sjöman.	 2.000

 633    	29 e, 39 a, 	 Par 4 öre tillsammans med 10 öre O II på 5 	
	 bKe 7 A ✉ 	öres brevkort sänt express, stämplat UPSALA 	
		  5.5.85. Mycket vackert objekt. Enligt Ferdén 	
		  endast 3 kända.	 5.000
 634    	31 e **	 6 öre gråaktigt lila. Mycket vackert postfriskt 

exemplar av en ovanlig nyans.	 800
 635    	31 e	 6 öre gråaktigt lila. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat RYDAHOLM 31.8.82.	 300
 636    	31 c ✉	 6 öre matt lila i 4 exemplar på synnerligen 

intressant och sällsynt expressbrev stämplat 
PKXP Nr 24 3.1.83. Tilläggsavgiften för 
expressbefordran utgjorde 18 öre fram till 
1885. Ex Leon Nordin.	 3.000

 637    	32 v1	 12 öre. Otandat exemplar (svagt veck) 
stämplat -RSHEM 5.6.83. Stor Ringtypsraritet 
känd i endast 3 ex.	 20.000

 638    	33 d **	 20 öre matt orangeröd. Fräscht postfriskt 
marginal-4-block.	 1.800
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 639    	33 v1	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Mycket vackert 
exemplar (svagt naturligt veck) av denna raritet 
stämplat BERGVIK 19.2.80. Sign Strandell 
och utlåtande Grenstedt (1982).	 25.000

 640    	33 v3	 20 öre orangeröd. Felfritt, otandat exemplar 
av denna raritet stämplad LEUFSTA BRUK 
5.10.85. Endast 4 ex kända. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (1981).	 40.000

 641    	33 v4	 20 öre orangeröd. Mycket fräscht, delvis 
otandat exemplar (högst obet mjuk böjning) 
med Praktstämpel LEUFSTA BRUK 5.10.85, 
lätt blyertsnot 1.600:- 1965. Endast 5 ex kända. 
Sign och intyg Sjöman samt intyg Obe (1981).	 15.000

 642    	33 a ✉	 20 öre karminaktigt röd. Lodrätt 4-strip på 
adresskort med kupong (svagt arkivveck) 
stämplat SÖDERÅKRA 10.2.78 och 
KALMAR 11.2.78. Praktobjekt.	 2.000

 643    	33 c ✉	 20 öre på vackert och ovanligt brev 
till ”Vanadis” i Alexandria, stämplat 
CARLSKRONA 13.12.80.	 1.000

 644    	34 f **	 24 öre citrongul på hårt papper. Mycket 
vackert postfriskt 4-block (ft). Sällsynt objekt. 
Sign Sjöman.	 3.500

 645    	35 c *	 30 öre olivaktigt brun. Fräscht ostämplat 
exemplar (några ktt) av denna raritet i 
ostämplat skick. Stjärnmärkt i Facit.	 3.000

 646    	35 a v7	 30 öre brun med den ytterst sällsynta 
varianten ”sågtandning” stämplad som oftast 
i KUNGSBACKA. Enligt Facit känd i 12 
exemplar.	 8.000

647    	35 v1	 30 öre. OTANDAT PAR stämplat SUNDSVALL 
1878, nedre märket med svaga pappersveck. 
Enda kända paret av denna raritet. Ex Green.	 20.000
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 648    	35 v2	 30 öre. Mycket fräscht exemplar med höger 
sida otandad. Ytterst sällsynt variant känd i 
3 ex. En Prakt-Lyxstämpel TORSHÄLLA 
23.7.78. gör märket till det vackraste vi sett.	 10.000

 649    	36 f	 50 öre röd. Strålande vackert, lodrätt 
5-strip där varje märke är Praktstämplat 
KOPPARBERG 20.4.84.	 500

 650    	37 N **	 1 riksdaler, 1885 års nytryck. Postfriskt 
mycket fräscht 9-block med hörnmarginal.	 7.000

 651    	38 b *	 1 krona gulbrun och mörkblå. Ostämplat 
Praktexemplar av den sällsynta b-nyansen. 
Intyg HOW ”Praktexemplar 4, 4, 4” (2005).	 2.000

 652    	38 b *	 1 krona gulbrun och blå. Ostämplat 
Praktexemplar (obet tanddef ) av den sällsynta 
b-nyansen.	 600

 653    	38 g **	 1 krona gulbrun och blå. POSTFRISKT 
Prakt-4-block med hörnmarginal. Ex Beckeman.	8.000

 Tjänste tandning 13	
 654    	Tj 13 B v1 *	 4 öre svart. Otandat, ostämplat par. Sign Strandell.	 700
 655    	Tj 14 P	 5 öre. Mycket intressant, otandat exemplar 

tryckt på silkespapper, antagligen ett 
plåtavdrag. Ex Ingvar Pettersson.	 3.000

 656    	Tj 16 	 10 öre typ I mattkarmin. Otandat, nästan 	
	 Aa v1 *(*)	 postfriskt marginalexemplar.	 300
 657    	Tj 16 Ac	 10 öre typ I karminrosa. Stämplat 12-block 

(några kt) med rättvända stämplar EKSJÖ 
5.4.89. Enligt Facit är 4-block största kända 
enhet. Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2001).	 600

 658    	Tj 16 B v *	10 öre typ II. Otandat, ostämplat ex. Sign H.W.	 300
 659    	Tj 18 e *-**	 20 öre mattröd. Postfriskt (1 ex*) Prakt-Lyx-4-

block.	 2.000
 660    	Tj 18 b	 20 öre brunaktigt röd. Mycket intressant, 

stämplat exemplar där den övre ramen nästan 
helt saknas.	 500
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 661    	Tj 19 v3	 20 öre blå. Stämplat exemplar (kt) med tydligt 
partiellt spegeltryck. Sällsynt objekt.	 600

 662    	Tj 19 v	 20 öre blå. Underbart exemplar med 
blindtandning i vänster och nedre marginal, 
en så bristfällig tandning att märket rivits ur 
arket, därtill blå stämpel KARLSKRONA 22.12.02.	 600

 663    	Tj 19	 20 öre blå. Stämplat par med tydligt partiellt 
spegeltryck.	 600

 664    	Tj 21 P	 30 öre. Bredrandigt provtryck på provt-
ryckspapper, stämplat GÖTEBORG 1892, 
från poststölden. På baksidan text ”Prof”. I Facit 
nämns kända prov enbart av 10 och 20 öre. 
Mycket sällsynt objekt.	 1.500

 665    	Tj 21 v1	 30 öre brun. Otandat, ostämplat par (obet 
naturligt gummeringsveck).	 700

 666    	Tj 22 A v	 50 öre. Stämplat exemplar med mycket tydligt 
spegeltryck. Sällsynt objekt.	 600

 667    	Tj 22 Ag	 50 öre karmin på gulaktigt papper. Mycket 
vackert, stämplat 6-block på klipp. Sällsynt 
objekt.	 1.000

 668    	Tj 22 B **	 50 öre typ II röd. Fräscht postfriskt exemplar.	 400
 669    	Tj 22 B v *	 50 öre typ II röd. Mycket vackert ostämplat 

exemplar (obet kt) med varianten ”högra delen 
av kronan saknas”.	 800

 670    	Tj 22 B **	50 öre typ II röd. Mycket fräscht postfriskt 
ark om 25 exemplar med marginal. Mycket 
ovanlig enhet. Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (2007).	 10.000

 671    	Tj 22 B ✉	 50 öre typ II röd. Vackert exemplar (liten 
nötning i marginal) på assurerat tjänstebrev 
stämplat ÖSTERSUND 2.11.92. Mycket 
sällsynt märke på försändelse, endast 9 kända. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2000).	 5.000
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 672    	Tj 24 Ae *	1 krona typ I ultramarinaktigt blå och 
orangebrun. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 800

 673    	Tj 24 Ae *	1 krona typ I djupt ultramarinaktigt blå 
och orangebrun. Utsökt fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 600

 674    	Tj 25 b ✉	 10 på 12 öre. Lyxcentrerat exemplar på 
brev (arkivveck) med rättvänd stämpel 
ÖREGRUND 30.4.90.	 1.500

 675    	P	 Provtryck typ A i en från originalmärkena 
avvikande gravyr framställd av Silfversparres 
Grafiska AB. Valör 10 öre rosa på starkt 
glättat vitt papper. STOR RARITET.	 5.000

Lösen tandning 13	
 676    	L 14 v2 (*)	 6 öre. Felfritt, ostämplat (ug) exemplar med 

den sällsynta varianten ”RÄTTVÄNT TRYCK 
PÅ BÅDA SIDOR”.	 2.400

Ringtyp posthorn	
 677    	46 d **	 20 öre orangeröd. POSTFRISKT par.	 600
 678    	 47 c	 30 öre mörkbrun i stämplat 15-block (veck  
 Bild sid 65	 genom 3 ex) vilket är största kända st. block.	 1.000
 679    	 48 c	 50 öre violettaktigt karmin i stämplat 22-block   
 Bild sid 65	 (veck och def ).	 1.000
 680    	bKd 3	 10 öres dubbelt brevkort till Angola stämplat 

PKXP No 10A 21.1.88, lösenbelagt med ”14 cts”. 
Sällsynt adressland.	 1.500

Stämplar i bokstavsordning	
 681    	9 (✉)	 12 öre (kt) på mycket vacker brevframsida 

(monterad på kartong) med strålstämpel 
GRÄSTORP. Intyg HOW .	 700

 682    	9 ✉	 12 öre på fräscht brevomslag med strålstämpel 
HOFVA och sidostämpel PKXP N:r 1 15.11.69.	1.000

 683    	9	 12 öre med omvänd strålstämpel KUNGSGÅRD.	 500

 684    	9 (✉)	 12 öre på brevframsida med strålstämpel 
RATHAN, även som sidostämpel.	 800

 685    	52 ✉	 5 öre på vykort stämplat RYDSBRUNN 5.7.11.	 500
 686    	11 h	 30 öre chokladbrun med den ovanliga 

stämpeln SANDSJÖ 28.7.72.	 500
 687    	9 ✉	 12 öre (kt) på vackert brev med strålstämpel 

STENUNG. Intyg HOW ”Mycket gott objekt”.	 1.500
 688    	Tj 24 Ac	 1 krona ultramarinaktigt blå och djupt 

orangebrun med den på tjänste ytterst sällsynta 
stämpeln STOCKHOLM C 2 ”på fältet” 30.3.86.	 500

 689    	9	 115 exemplar med järnvägsstämplar PKXP 
1-12, ej alla nummer.	 500

 690    	Ringtyp, 	 Fin lot 12 exemplar med olika stämplar 	
	 Lösen 	 STOCKHOLM C med siffor ”på fältet” bl a 	
		  C 5, C 8, C 9, C 10 och C 12.	 1.000
 691    	39, 45	 Fin lot O II boktryck med 8 olika stämplar 

STOCKHOLM C med siffror ”på fältet” bl a 
C 5, C 8, C 9 och C 12.	 700

 692    	39, 45	 Lot 23 exemplar med utländska stämplar från 
bl a Norge, Danmark, Finland och Tyskland.	 600

 693    	39, 45	 Lot 10 exemplar med ”udda” svenska 
makuleringar såsom upp-och-nervänt årtal, 
bläckmakulering mm.	 400

 694    	45	 10 öre. 2 albumsidor med 24 exemplar, 
samtliga med olika norska och finska stämplar.	 500

 695    	O II	 Mycket välfylld ortstämpelsamling från en 
av de första Oscarianerna, Lennart Lind. 
Omfattar både bok- och koppartryck med fler 
än 3.350 orter, bl stämpelkval. På boktryck 
ingår bl a ICKHOLMEN och REFVINGE 
(fht), på koppartryck BONDERSBYN, 
BRODDA, RÄNNÖFORS och SMEDS 
samt på O II även sena stämplar AGNÄS, 
RÄKTJÄRN och TRARYD. Omfattande och 
ovanligt objekt i 5 album. Besiktiga.	 36.000

ex 695
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 696    	O II	 9 välfyllda album med 1.000-tals märken 
sorterade ortsvis, många vackra exemplar ingår.	 5.000

 697    	O II	 Mycket omfattande samling järnvägsstämplar 
(PKXP, PLK) i 2 välfyllda album.	 1.000

 698    	O II	 Album över 400 olika ortstämplar, ett flertal 
i Praktkvalitet.	 600

 699    	O II	 Samling/parti ångbåtsstämplar på O II inkl 
några försändelser, flera 100 märken sorterade 
på nummer, mycket bl stämpelkval.	 500

 700    		 Lot ett 90-tal exemplar, Vapen, Ringtyp och 
O II med Järnvägspost 2.	 800

 701    	✉	 102 försändelser, mest vykort, med bättre 
O II-stämplar (över 100.- i Facit) bl a 
ÖFVERSÄFNE, BJERKA-SÄBY, BOHUS 
1907 och HOFGÅRDEN samt dessutom 
8 Medaljong bl a ESSUNGA KYRKBY.	 2.000

Oscar II	
 702    	39 P	 10 öre. Gravyrprov typ B på tunt, vitt slätt 

papper med goda marginaler, dock nålstick 
och något solkigt. Ytterst sällsynt objekt känt 
i ett fåtal exemplar på privat hand. 
Intyg Lorentzon (2021).	 15.000

 703    	39 P	 10 öre. Gravyrprov med breda marginaler, 
typ Da i karmin färg. Felfritt, vackert och 
ytterst sällsynt objekt. Intyg Lorentzon 
”Lyxexemplar” (2021). RARITET OCH 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 30.000

 704    	39 P	 10 öre röd. Kantskuret otandat gravyrprov 
typ Ea, en typ med omvända posthorn, 
uppklistrad på tandad kartong. Utomordentligt 
sällsynt gravyrprov i perfekt kvalitet, nästan 
osannolikt fräscht. Intyg Lorentzon 
”Lyxexemplar” (2021). RARITET OCH 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 20.000

 705    	39 b v *	 10 öre rödkarmin. Vackert ostämplat 
exemplar med varianten ”3 vita fläckar i 
fältet som omger huvudet”. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1968).	 400

 706    	39 a	 10 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 
LOS med sällsynt tidigt datum 25.12.84.	 800

 707    	39 a	 10 öre. Vackert exemplar med tidig 
Praktstämpel WERNAMO 21.10.84.	 700

 708    	39 v2	 10 öre. Mycket vackert exemplar med den 
ytterst sällsynta varianten ”delvis otandat”, 
stämplat STOCKHOLM 24.2.85.	 7.000

 709    	39 v11	 10 öre med del av hörnvattenmärke. Trots ktt 
och liten tfl ett ytterst sällsynt objekt endast 
känt i några få exemplar.	 800

 710    	39 v3, 79 Δ	10 öre och 5 öre Medaljong på maskinstämplat 
klipp där man använt ett märke med kraftigt 
spegeltryck som frankering. Sällsynt objekt.	 400

 711    	39 ✉	 10 öre på intressant varuprovsbrev stämplat 
WESTER BJÖRSÄTER 29.8.85, med 
notering ”Prof utan värde” och sytt i kanten.	 2.400
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 712    	P	 20 öre röd. Tandat plåtprov typ K ”smalt 
huvud” i 4-block uppsatt på tunn kartong. 
Det övre, ostämplade paret med svart linje 
på baksidan och det nedre provstämplat 
STOCKHOLM 16.7.86. Fantastiskt 
objekt med ett prov endast känt i ett fåtal 
exemplar. Intyg Lorentzon. UNDERBART 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 50.000

 713    	45 ✉	 10 öre på privattryckt rabattkuvert med pris 
9 öre, reklam för Stockholmsföretag, stämplat 
PKXP No 17 20.10.88.	 1.000

 714    	P	 10 öre. Mycket vackert och ytterst sällsynt 
gravyravdrag typ A, i svart på kartongpapper 
(minimala inhak i marginal utan betydelse). 
Intyg Lorentzon ”Praktexemplar” (2021). 	 25.000

 715    	P	 20 öre. Plåtprov typ Cb i otandat exemplar i 
den sällsynta ljusblå färgen. Provet är utfört 
på ljusbrunt papper för Ringtypsemissionen, 
utan blått posthorn men med del av 
marginalvattenmärke.	 5.000

 716    	P	 20 öre blå. Plåtprov typ Cb på kartong-papper 
i mörk färg. Ovanligt fräscht objekt.	 4.000

 717    	P *	 20 öre. Otandat gravyravdrag typ Db i svart 
på papper med blått posthorn. Plåtprovet är 
gummerat vilket är ovanligt.	 3.000
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 718    	P	 Ofullbordad gravyr typ F1 med högervänd profil 
och utan valör, utförd i blå färg i Paris. Nedtill 
text på franska att provet utfördes innan brev 
från Sverige ankom, ett brev som antagligen 
fastslog att porträttet ska vara i vänster profil. 
Unikt objekt utanför Postmuseum och helt 
fantastiskt vackert prov avbildat i Oscars- 
handboken. Intyg Lorentzon ”Lyxobjekt”.  
MAKALÖST UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 50.000

 719    	P	 20 öre. Otandat gravyravdrag typ H i svart. 
Underbart exemplar med breda marginaler. 
Intyg Lorentzon ”Lyxexemplar” (2021 YTTERST 
SÄLLSYNT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 25.000

 720    	P *	 5 öre ljust grön. Tandat plåtprov typ K ”smalt 
huvud” på papper med posthorn. Fräscht objekt.	3.000

 721    	P *	 20 öre mörkgrön. Tandat plåtprov typ K 
”smalt huvud” på papper utan posthorn. 	 3.000

 722    	P *-**	 10 öre. Plåtprov typ K ”smalt huvud” i 
förnämligt, ostämplat 4-block där det nedre 
paret är postfriskt. Sällsynt objekt med hög 
fräschör.	 10.000

 723    	52 a **	 5 öre svagt gulaktigt grön. Postfriskt Prakt-
Lyxexemplar.	 700

 724    	52 e v6 **	 5 öre gulgrön. Postfriskt par med enormt 
förskjuten perforering.	 600

 725    	52 e v6 *	 5 öre gulgrön. Ostämplat 4-block med extremt 
förskjuten tandning.	 1.000

 726    	52 v9 *	 5 öre brun, färgprov för 30-öresvalören. Fräscht, 
ostämplat ex (kt) känd i ett fåtal ex. Märket 
har det diagonala veck som de flesta kända 
uppvisar men är i övrigt i gott skick. Sign 
och intyg Sjöman ”Gott exemplar” (1969).	 50.000

 727    	52 a2	 5 öre djupgrön. 2 mycket intressanta exemplar 
från samma ark, stämplade BORÅS 15.4.93 
resp 29.4.93 där båda märkena saknar höger 
ram i trycket.	 500

 728    	52 d v5	 5 öre gulaktigt grön. Fräscht, stämplat exemplar 
med den ytterst sällsynta varianten ”utan 
vattenmärke”. Stjärnmärkt i Facit. Intyg Sjöman.	 500

 729    	52 d v1 ✉	 5 öre i otandat par på brev stämplat 
STOCKHOLM 1.11.11.	 500

 730    	52, 52 v1 ✉	 5 öre i tandat resp otandat par på rekbrev till 
Nils Westberg, stämplat STOCKHOLM 1.8.10.	 400

 731    	52, bKe 7 ✉	5 öre som tilläggsfrankering på klimatpåverkat 
5 öre brevkort sänt 1898 till Lourenco-
Marques i Portugisiska Ostafrika. Ovanligt 
adressland.	 600

 732    	52 ✉	 5 öre i par på intressant vykort stämplat 
ÖSTERSUND 15.7.09 till svensk missionär i 
italienska kolonien Eritrea, ankomststämplat.	 600

 733    	52 ✉	 5 öre på mycket intressant trycksaksbrev 
till Kabul i Afghanistan 1899 som gått till 
Peshawar 26 dec 99, notering ”No 4 Postagent 
Kabul refused”, stämplats REFUSED och 
DLO-stämplar Bombay och Lahore. Brevet 
med defekter men endast 3 kända till Afghanistan.	 1.000

 734    	52, bKe 7 ✉	 5 öre på ankomststämplat 5 öre 
jubileumsvykort till Guatemala stämplat 
GÖTEBORG 23.9.97, helsaken accepterad.	 500

 735    	53 P *(*)	 5 öre matt gulaktigt brunorange. Otandat 
färgprov för 8-öresmärket utfört med 
5-öreskliché. Mycket sällsynt objekt, på 
baksidan lätt blyertsnotering ”Färgprof no 2 
febr. 1903”.	 15.000

 736    	53 P	 Arbetsmaterial inför tryckandet av 8-öresmärket, 
bestående av 9 olika färgprover utförda med 
5-öreskliché. Alla delade diagonalt eller 
horisontellt och monterade på gemensam 
pappskiva. Underbart arbetsprov med flera 
tidigare okända färger. FANTASTISKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 50.000
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 737    	53 Sp	 8 öre. Intressant exemplar handstämplat 
SPECIMEN. Intyg BPA (1981).	 700

 738    	54 P	 10 öre. Plåtprov i par (1 ex veck) med vertikalt 
påtryck ”Proftryck”	 1.000

 739    	54 P	 10 öre. Mycket intressant marginal-4-block 
med färgprov, där man testar den röda färgen 
på tunt grått papper. För säkerhets skull är 
blocket övertryckt med samma kliché i svart 
och makulerats med penna. Avbildat i Oscars- 
handboken. Intyg Lorentzon ”Praktobjekt” 
(2021). YTTERST SÄLLSYNT OBJEKT.	 30.000

 740    	54 v3 (*)	 10 öre med VM dela av krona och vertikalt 
KPV. Ostämplat (ug) exemplar som i Facit står 
som okänt.	 1.000

 741    	54 *-**	 10 öre. Ostämplat 4-block med 2 postfriska 
märken, där ett främmande föremål fastnat 
på plåten vid tryckningen. Avbildat i 
Oscarshandboken sid 112.	 1.000

 742    	54 vm11	 10 öre. Stämplat ex med den sällsynta varianten 
”del av vattenmärke krona + horisontellt KPV”.	 500

 743    	54 v18	 10 öre. Stämplat exemplar med den ytterst 
sällsynta varianten ”spegeltryck använt för 
frankering och makulerat”.	 1.000

 744    	54 ✉	 10 öre i 2 exemplar stämplade PKXP No 62 A 
på sorgekuvert till London och där returnerats 
till Stockholm med engelsk 2 1/2 d frimärke. 
Sällsynt objekt.	 500

 745    	54, Fk 6 ✉	 10 öre som tilläggsfrankering på 10 öre 
frankokuvert avsänt till fregatten Vanadis 
på Madeira, ankomststämplat 1 juni 1892. 
Ovanligt adressland.	 800
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 746    	54, 57 ✉	 10 och 25 öre på vackert och sällsynt rekbrev 
till Palestina, stämplat STOCKHOLM 
22.1.08 och ankomststämplat JERUSALEM 
30.1.08. Sällsynt adressland.	 1.500

 747    	54 ✉	 10 öre (def ) på vykort till svensk sjökapten 
i England stämplat YSTAD 8.12.06. Då 
adressaten avseglat eftersändes kortet först till 
Nagasaki och nådde honom i Hankow i Kina 
sommaren 1907. Intressant objekt med inte 
mindre än 27 postala ”remsor” av rispapper, 
många poststämplade.	 800

 748    	54 ✉	 10 öre (def ) på ovanligt vykort till Kina 
stämplat STOCKHOLM 19.11.09 sänt via 
USA, ankomststämplat SHANGHAI 7 DEC 
09 samt anilinstämpel COOK SHANGHAI.	 400

 749    	55 P	 15 öre violett. Mycket sällsynt färgprov på 
papper med marginal och vattenmärke krona.	 10.000

 750    	56 a typ I *	 20 öre ultramarinaktigt blå typ I. Mycket 
vackert, ostämplat exemplar.	 300

 751    	56 b v1 *	 20 öre. Mycket vackert, otandat ostämplat par.	 500
 752    	56 b vm5 **	20 öre. POSTFRISKT 12-block med omvänt 

VM som dessutom är förskjutet i sidled med 
delar av 2 kronor på varje märke. 	 1.500

 753    	56 v5	 20 öre (kt) med mycket brett pappersveck 
innan märket perforerats.	 800

 754    	56 d v1 Δ	 20 öre. Otandat par på brevstycke stämplat 
STOCKHOLM I 17.5.09.	 500

 755    	56, bKe 7 ✉	 20 öre på 5 öre jubileumsbrevkort sänt som 
brev till Transval stämplat STOCKHOLM 
20.9.97 och med transitstämpel 
JOHANNESBURG.	 500

 756    	57 P	 25 öre violett. Otandat färgprov på papper 
utan vattenmärke, på baksidan blyerts-
notering ”8/10”. Mycket sällsynt objekt.	 10.000

 757    	57	 25 öre orange. Stämplat exemplar där ett 
främmande föremål fastnat vid tryckningen.	 400

 758    	57	 25 öre orange i par på klipp med den ovanliga 
stämpeln LÅNGÅSKANS med omvänt årtal 1911.	 400

 759    	59 Sp	 50 öre med violett handstämpel SPECIMEN, 
från postverket i Natal. 	 700

 760    	59 ✉	 50 öre singel på paketadresskort stämplat 
MALMBERGET 10.3.13 med intressant 
”nödavis” fastnålad, ”Har adressaten 
bekommit pak?”, st. STOCKHOLM 19.3.13.	 500

 761    	59, 52 ✉	 50 och 5 öre på fräscht rekbrev till Sven Hedin 
i Calcutta stämplat GEFLE 19.4.07.	 700

 762    	60 P	 1 krona. Gravyravdrag typ A i grön färg på 
kartongpapper, varit uppklistrad i vänster kant 
och obet tunt. Mycket färgfriskt och vackert 
exemplar. Intyg Lorentzon ”Mycket gott 
exemplar” (2021).	 20.000

 763    	60 P	 1 krona. Gravyravdrag typ D i karmin färg 
på kartongpapper. Tidigare okänd färg. Intyg 
Lorentzon ”Lyxexemplar” (2021). Ytterst 
sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 20.000

 764    	60 P	 1 krona. Färgprov typ P i marginalpar i karmin 
och olivaktigt gul färg.	 800

 765    	60 **	 1 krona. Mycket vackert postfriskt exemplar.	 400
 766    	60 v7 *	 1 krona. Ostämplat exemplar med varianten 

”starkt förskjutet huvud”.	 800
 767    	64 P (*)	 4 öre. Otandat färgprov i mörk brun och 

karmin färg på papper med vattenmärke 
krona.	 10.000

 768    	64 P (*)	 4 öre. Otandat färgprov i orangebrun och 
karmin färg på papper med vattenmärke 
krona.	 10.000

 769    	64 P (*)	 4 öre. Otandat färgprov i orange och blå 
färg på papper med vattenmärke krona.	 10.000

 770    	64 P *	 4 öre. Otandat färgprov i originalfärg 
för 1-öresvalören i orangebrun och 
ultramarinblå färg på papper med 
vattenmärke krona.	 12.000

 771    	64 P *	 4 öre. Otandat färgprov i originalfärg för 
2-öresvalören i ljusblå och orangegul färg på 
papper med vattenmärke krona.	 12.000

 772    	64 P	 Färgprov med 4-öresvalören i den för 2 öre 
godkända färgen, av Postverket provstämplat 
STOCKHOLM C 3 11.5.92. Ex Benzinger. 
Intyg Lorentzon ”Mycket gott exemplar” 
(2021). UNIKT OBJEKT.	 15.000

 773    	64 vm 5 **	4 öre. Postfriskt Praktpar med varianten ”vm 
delar av fyra kronor”. Enligt Facit okänt i 
ostämplat skick.	 1.000

Posthuset	
 774    	65 v1	 5 kronor. Mycket vackert, ostämplat otandat par.	 5.000

  	
Lilla riksvapnet-Medaljong	

 775    	69 P	 2 öre. Färgprov typ B i svart, utfört 
med provkliché efter Olle Hjortzbergs 
förslagsritning V, på starkt glättat papper. 
Mycket sällsynt objekt.	 10.000

 776    	P	 10 öre blå. Vackert färgprov i marginalpar 
(liten plåtspricka) på vitt papper med VM krona. 	 400

 777    	P (*)	 6 Wiener-plåtprover i valörerna 5, 20, 25, 35 
och 50 öre samt 1 krona.	 1.000

 778    	79 ✉	 5 öre på vykort från Eslöv till Postdirektören 
vid Södra Distriktet från kommittén för 
skyttefesten, stämplat ESLÖF 3.6.12 och på 
fram- och baksida ”Svensk Flygpost N:r 2 
Eslöf 1912”. Mycket sällsynt vykort från den 
första postflygningen.	 2.600
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 779    	83 P *(*)	 12 öre. Mycket vackert och sällsynt provtryck 
på gummerat papper, utfört med originalplåten.	 5.000

 780    	84 v **	 15 öre. Postfriskt marginalpar med extremt 
förskjuten perforering.	 1.000

 781    	88 P	 30 öre. Upplappningsprov i 4-block på 
provtryckspapper med tryck ”SPECIMEN, 
MACULATUR, PROFTRYCK”. Ej omnämnt 
i litteratur. Ytterst sällsynt objekt, enligt 
uppgift endast 8 ex kända.	 5.000

 782    	88, 59 ✉	 30 öre i blandfrankering med 50 öre O II 
på paketadresskort (veck) till USA, stämplat 
MARIESTAD 13.9.12.	 1.000

 783    	89 P *(*)	 35 öre. Fräscht, vackert och sällsynt 
provtryck på papper utan vattenmärke.	 7.000

 784    	91 P *	 50 öre. Mycket sällsynt normalprov på 
gummerat papper. Ej omnämnt i handboken.	 7.000

 785    	95 P **	 90 öre. Postfriskt (fasts i övre marg) 
provtryck på papper utan vattenmärke. 
Mycket sällsynt objekt.	 7.000

Landstorm	
 786    	P	 20 öre. Otandat marginal-4-block (1 ex 

liten fläck) på papper med vattenmärke 
linjer och KPV. Mycket vackert provtryck 
för Landstormsemissionen utfört med 
Ringtypskliché. Sällsynt objekt.	 6.000

 787    	P	 Mycket intressant förslag till påtryck för 
Landstorm i form av 9-block av 3 öre Lösen 
med en rad olika påtryck. Ex Olle Hjortzberg.	 6.000

 788    	P *	 2 provtryck för Landstorm I med text ”TIO 
ÖRE TILL LANDSTORMEN” på 12 (tfl) 
och 24 öre. Påtrycken utförda i grön färg. 
Ex Olle Hjortzberg.	 4.000

 789    	P	 Mycket vackert övertrycksprov av provkliché 
II för Landstormsmärken, utfört i anilinfärg 
på papper med vattenmärke Stora Riksvapnet. 
Avbildat i handboken. Ex Olle Hjortzberg. 
Sällsynt objekt.	 3.000

 790    	P	 Landstorm II. Provtryck typ I på 1, 6, 20, 
24, 30 och 50 öres Lösenmärken, som alltid 
uppnålningshål. Vackra och ovanligt fräscha 
märken där alla övertryck är utförda i karmin 
färg. Mycket sällsynt objekt. Ex Olle Hjortzberg.	 12.000

 791    	P (*)	 Provtryck till övertryck på Lösenmärken 
för Landstorm II. Ostämplade exemplar, 
uppnålningshål som sig bör, av alla 
valörer utom 3 öre och 5 kronor, med 
från originalen avvikande påtryck speciellt 
avseende påtrycksvalörens storlek som 
här är något större. dessutom har man 
i flera fall använt märken i nyanser som 
ej förekommer hos originalen, bl a 24 
öre grålila (L 17 a). Synnerligen ovanligt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000

 792    	124 ✉	 1 krona. Mycket vackert exemplar på litet brev 
stämplat STOCKHOLM 7.3.18.	 1.500

 793    	P	 5 kronor. Intressant provtryck (tfl) för 
Landstorm II, utfört i blå-svart färg, som alltid 
uppnålningshål. Ex Olle Hjortzberg.	 2.400

 794    	P *	 12 öre. Provtryck med endast 1 påtryck ”12”. 
Ex Olle Hjortzberg.	 2.000

 795    	P	 12 öre. Provtryck typ B1, den accepterade 
typen, med ljusblått övertryck. Ex Olle 
Hjortzberg.	 2.000

Luftpost	
 796    	136, 138 ✉	 10 och 50 öre på rekommenderad 

luftpostförsändelse till Tyskland stämplad 
BORÅS 21.9.20.	 900

 797    	137 cx	 20 öre med VM linjer. Felfritt och 
välcentrerat exemplar delstämplat GNESTA. 
Garantistämpel Wennberg.	 3.000

 798    	138 vm **	 50 öre. Postfriskt Lyxexemplar med VM krona.	 400
 799    	138 v1	 50 på 4 öre. Stämplat exemplar (lätt ägarst) 

med omvänt påtryck, delstämpel GAMLEBY.	 2.400
 800    	138, 140, 	 50 på 4 öre i 5-strip tillsammans med 5 och 	
	 179 ✉ 	 20 öre på adresskort till Schweiz stämplat 	
		  UPPLANDS VÄSBY 14.9.21.	 600
 801    	136-38 ✉	 10, 20 och 50 öre på luftpostbrev 

till Melbourne, Australien stämplat 
FRITSLA 25.9.20 och en rad transit- och 
ankomststämplar. Sällsynt objekt.	 1.500
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 Airmail	
 802    	✉	 Sweden. Zeppelin picture card (crease) to 

Sweden cancelled BERLIN 23.11.19 with 
cachet AN BORD DES LUFTSCHIFF 
BODENSEE 23 NOV 1919.	 2.000

 803    	171, 239 ✉	 Sweden. 5 and 120 öre on registered 
printed matter to Brazil with Graf Zeppelin 
cancelled STOCKHOLM 22.5.34, 
FRIEDRICHSHAFEN 26.5.34 and red cachet.	 300

 804    	232, 143 ✉	 Sweden. 50 öre (4 copies) and 5 öre on card 
cancelled STOCKHOLM 27.4.32 and red 
cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 4 
SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 500

 805    	HF 1, 	 Sweden. Card with semi official stamp 	
	 HF 2 ✉	 ”SVERIGES FÖRSTA FLYGPOST” 1912 	
		  and cover 25th Anniversary 1937.	 500
 806    	HF 1, 	 2 vykort med Barnens dags flygpostmärke 	
	 HF 2 ✉ 	 1912, det ena från andra turen som 	
		  nödlandade i Värtan samt dessutom med jub 1937.	 500

 Lilla riksvapnet	
 807    	P	 Lilla riksvapnet. Mycket fräscht prov av 

moderstansen uppfordrat på linnevävspapper, 
upptill Postens arkivuppgifter. Mycket sällsynt 
objekt. Intyg Norsten (1997).	 10.000

 Bandmärken
 Lejon	
 808    140 Acxz **	5 öre typ I grön. Postfriskt Lyxexemplar med 

VM linjer och KPV.	 1.000
 809    140 Acxz **	5 öre typ I grön. Postfriskt Praktexemplar med 

VM linjer och KPV.	 1.000
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 810    140 C cx, 	 5 öre typ I grön. Postfriskt ark med 	
	 cxz **	 horisontellt naturligt veck, 10 exemplar med 	
		  VM KPV dock gummeringsrepa.	 800
 811    	142 Ecx	 5 öre typ II brun tandning 13. Automatklippt 

och fräscht exemplar med VM omvända linjer 
och KPV. Bandmärkesraritet.	 2.000

 812    	143 Ae **	 5 öre gulaktigt grön. Postfriskt Lyxexemplar.	 600
 813    	144 A v2 **	10 öre grön tête-bêche med huvudena mot 

varandra i postfriskt par.	 4.000
 814    	144 A v3, v *	10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 

varandra i ostämplat par (ktt) där ena märket 
har plåtspricka II.	 2.400

 815    	144 Ecxz	 10 öre grön tandning 13 med VM linjer 
och KPV. Par i Lyxkvalitet stämplat 
NORRKÖPING 5.5.29.	 600

  	
Gustav V En Face	
 816    	150 P (*)	 15 öre blå. Vackert och ovanligt färgprov i 

lodrätt par.	 1.500
 817    	151 Ah **	 20 öre blekblå med kornigt tryck. Fräscht och 

mycket vackert postfriskt ex (naturligt veck).	 1.000
  	
Gustav II Adolf	
 818    	152 cxz *	 20 öre. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar med 

VM linjer och KPV. Stjärnmärkt i Facit.	 600
  	
Postemblem	
 819    	156 a **	 35 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar.	 300
 820    	156 cx **	 35 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar med VM linjer.	 400
 821    	156 cxz **	 35 öre typ I. Postfriskt, vikt 5-strip med VM 

linjer och KPV samt plåtnummer, av detta 
ovanliga märke, dessutom med plåtspricka.	 2.000

 822    	159 bz **	 40 öre typ II. Postfriskt Lyxexemplar med VM 
KPV.	 1.000

 823    156-	 Komplett serie med alla 15 valörer med svarta 	
	 74 Sp (*)	 eller violetta påtryck SPECIMEN, de flesta	
		  makulerade med färgstreck. Sällsynt objekt.	 4.000
  	
Gustav V profil vänster	
 824    	175 A P (*)	 15 öre matt ultramarin violett. Mycket 

vackert, otandat normalprov på A1-papper.	 3.000
 825    	179 P (*)	 20 öre violett. Vackert och ovanligt färgprov 

(mjukt veck) i lodrätt par.	 1.500
 826    	179 c **	 20 öre på Av-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 400
 827    	188 P	 40 öre mörkt blå. Ytterst sällsynt gravyravdrag 

av originalgravyren på vitt kartongpapper med 
breda marginaler.	 12.000

 828    	192 P	 50 öre. Gravyrprov i djupgrå färg på kartong 
med breda marginaler, på fastsättaren notering 
”Första afdrag af originalstansen”.	 10.000

 829    	175-95 Sp (*)	 Komplett serie (utom typ II) med svarta 
påtryck SPECIMEN, 5 exemplar med vitt 
papper med violetta påtryck. Totalt 22 ex, alla 
utan gummering och flera makulerade med 
färgstreck. Sällsynt objekt.	 5.000

Kongress och Förening	
 830    	P	 Förslag till UPU-emissionen 1924. 

Förslagsteckningar i tusch utförda av Einar 
Forseth. Intressant studie bestående av 1 större 
teckning (10 x 8 cm) i svart samt 3 mindre (27 
x 32 mm) med variationer på samma tema. 
Ytterst sällsynt objekt. Ex Menzinsky. Intyg 
Karl Jeppsson (1986). Bild se nästa sida.	 3.000

 831    	196 P	 5 öre. Gravyrprov i mörkgrön färg på gulvitt 
kartongpapper i en från originalmärkena 
avvikande gravyr. RARITET OCH 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

 832    	200 P	 25 öre. Otandat färgprov i matt blaåktigt 
violett färg på brunrött papper. Sällsynt objekt.	 1.500

 833    	208-10	 1, 2 och 5 kronor i stämplade, underbart 
vackra och välcentrerade 4-block. Varje block 
sign Diena och Bolaffi.	 3.000

 834    	210 m fl ✉	5 kronor i par samt 80 öre, 1 krona och 
1:10 på assurerat adresskort till inrikes paket 
stämplat UPPSALA 1 PAK  11.11.24. Ytterst 
intressant försändelse med mycket ovanlig 
frankering. Ex Ingvar Pettersson. Intyg HOW 
(2014).	 10.000

 835    	215 P (*)	 25 öre. Färgprov i grön färg på grönt papper. 
Sällsynt objekt.	 1.500

 836    	211-25 Sp	5 öre-5 kronor. Komplett serie med påtryck 
SPECIMEN samt grönt streck. Ovanligt objekt.	 4.000

  	
Övrigt 1928-	
 837    	226-30 **	 Cancer 1928. Komplett serie postfriska ark.	 1.000
 838    	233 a **	 5 kronor på tonat papper. Vackert, postfriskt 

4-block.	 1.000
 839    	233 b **	 5 kronor på vitt papper. Vackert, postfriskt 

4-block.	 1.000
 840    	318 P	 5 öre Ling. Bredrandigt provtryck i stålblå 

färg på glättat papper, på baksidan tjeckisk 
provtrycksstämpel.	 1.500

ex 829

832 835
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 841    	320 CB, 	 10 öre Berzelius 4+3-sid, 15 öre Linné 3+4-	
 	 321 BC ✉ 	sid m fl märken ur serien på vackert FDC 	
		  stämplat FALKÖPING 2.6.39.	 800
 842    	795 v ✉	 75 öre Lucia 1972. Otandat märke på brev 

med minnespoststämpel LJUNGBYHED 
2.12.72.	 2.000

842

831

ex 836

840

838

839

830

ex 833
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Mynt – Söndag 12 december kl 09.30

 843    		 Gustav Vasa. Örtug utan år (1528). SM 58. 
SMB 203. 1/1+.	 800

 844    		 Johan III. 2 penningar utan år (1576). SM 
121. SMB 127. 1/1+ något korroderad.	 600

 845    		 Johan III. Mark (klipping) 1569. SM 133. 
SMB 151. Något dubbelpräglad 1+ små plantsfel.	 2.000

 846    		 Gustav II Adolf. Öre (klipping) 1626 Säter. 
SM 126. SMB 174. 1/1+.	 600

 847    		 Kristina. Riksdaler 1644. SM 16a. SMB 26. 1/1+.	 1.700

 848    		 Karl XI. 8 mark 1670. SM 58. SMB 16. 
Typmynt. 1+ liten repa.	 6.000

 849    		 Karl XI. 4 mark 1694. SM 85. SMB 60. 
Fläckigt ex 01 plantsfel.	 800

 850    		 Karl XI. 1/6 öre SM 1686 outskuret ex. Jfr 
SM 372 och SMB 592. 1.	 1.000

 851    		 Karl XII. 2 caroliner 1718. SM 143. SMB 
145. Typmynt. 1+ med viss bottenlyster, fläckar.	 2.400

 852    		 Ulrika Eleonora. Mark 1720/19. SM 8. 
SMB 5. Varit rengjord 1/1+ litet hack, kantex.	 800

 853    		 Fredrik I. Riksdaler 1721 osignerad. SM 58b. 
SMB 7. Typmynt. 1+/01 med vacker patina.	 4.000



37

 854    		 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1749. SM 301. 
SMB 317. Delvis något svagt utpräglad 1/1+.	 1.500

 855    		 Adolf Fredrik. 3 daler SM 1770 med 9 
serafer. SM 59. SMB 27. 1/1+.	 1.000

 856    		 Gustav III. Riksdaler 1781 med 1772 års bild. 
SM 47b. SMB 20. 1/1+ repor.	 900

 857    		 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1795. SM 24. 
SMB 19 porträtt 15. 1/1+ rispor.	 1.800

 858    		 Gustav IV Adolf. 1/3 riksdaler 1798. SM 31. 
SMB 34 porträtt 2. Typmynt. 1 repor.	 500

 859    		 Karl XIV Johan. Riksdaler 1823 med liten 
bild. Mm CB. SM 45b. SMB 11. Vacker men 
ojämn bottenlyster 1+/01 små repor.	 2.000

 860    		 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1837 med G 
på halsavskärningen. SM 65b. SMB 40. 1/1+.	 1.000

 861    		 Oskar I. 50 öre 1857. SM 61. SMB 52. 
Typmynt. 1/1+ frånsidan med viss lyster.	 400

 862    		 Oskar I. 2 skilling banco 1844. SM 76. MIS 1. 
Mycket vackert ex med röd färg 01/0 svaga 
fläckar. Besiktiga.	 600

 863    		 Karl XV. Dukat 1865 med litet LA utan 
serafer och litet ST. SM 6c. SG 16. MIS 6c. 
1+ repa.	 3.500

 864    		 Karl XV. Carolin 1868, sveakronor med 
strierad botten. SM 10. SG 25. Vackert ex 
med svaga repor 01 obet plantsfel.	 1.200
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 865    		 Karl XV. Carolin 1872 med litet öra. SM 13a. 
SG 28. 1+/01 med bra lyster.	 2.000

 866    		 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1864. SM 17. 
SMB 5. 1/1+ små kanthack.	 500

 867    		 Oskar II. 2 kronor 1897. SM 54. Vackert ex 
01/0 med några små hanteringsmärken.	 1.500

 868    		 Oskar II. 50 öre 1877. SM 82. Underbart 
vackert ex 01/0. Mycket sällsynt i denna 
kvalitet. Praktexemplar.	 2.000

 869    		 Gustav V. 5 öre 1927. SM 196. Ovanligt 
välbevarat ex 01 av detta ovanligare årtal, svag 
repa och några svaga fläckar. Sällsynt i denna 
kvalitet.	 1.000

 870    		 Mycket bra lot vackra ex av 1/2 öre KM 1664; 
5 öre 1699; 2 öre 1717; Öre 1722 SMB 163; 
1/6 rdr 1802, 1808-09; 1/12 rdr 1811; 1/4 sk 
1821 och Sk bco 1837. Besiktiga.	 3.000

 871    		 Bra lot vackra ex av bl a 2 kr 1903 slät 
nackkant MIS III.10; 50 öre 1875 längre text 
MIS I.2a, 1906, 1911-12 och 10 öre 1881. 
Besiktiga.	 1.500

 872    		 Besittningsmynt. Bra lot med Reval 1/4 mark 
1565, 4 öre 1669; Elbing (Staden) Ort 1657 
SB 56a; Pommern 1/3 t 1674 och 1/6 t 1689. 
Besiktiga.	 1.200

 873    		 Norge. Oscar II. 20 kroner/5 speciedaler 1874. 
NM 1. 1+.	 1.600

 874    		 Norge. Oscar II. 20 kroner/5 speciedaler 
1875. NM 2. 1+/01 varit rengjord.	 1.600

 875    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1876. NM 3. 1+/01.	 1.700
 876    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1876. NM 3. 

1+/01 något ojämn patina.	 1.600

 877    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1878. NM 5. 1+/01.	 2.000
 878    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1878. NM 5. 

Vackert ex 1+/01 små repor.	 1.900
 879    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1879. NM 6. 1+/01.	 2.000
 880    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1879. NM 6. 

Bra ex 1+/01 obet kanthack.	 1.800

 881    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1886. NM 8. 
Vackert, skimrande ex 01 repor.	 2.000

 882    		 Finland. Alexander III. 20 markkaa 1891. 
KM 9.2. Bra ex 01 små repor.	 1.500

 883    		 Finland. Alexander III. 10 markkaa 1878. 
KM 8.1. 1+/01 liten repa.	 1.200

 884    		 Finland. Nicholas II. 20 markkaa 1911. 
KM 9.2. Vackert ex 01 små repor.	 1.600

 885    		 Ancient Coins. Interesting lot 14 silver- and 
bronze coins.	 1.000

 886    		 England. Ethelred II 978-1016. Long Cross, 
Wynsige in Exeter. Hd 603. Attractive VF-EF.	 900

 887    		 Italy. Venice. Ludovico Manin 1789-97. 
Ducat ND. 3,38 g. KM C140. F-VF chipped (?).	 1.000
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 888    		 Montenegro. Nicholas I. 20 perpera 1910. 
KM 10. VF tiny edge nicks, hairline scratches.	 800

 889    		 Netherlands. Utrecht. Ducat 1768. 3,47 g. 
KM 7. VF has been bent.	 500

 890    		 Poland. Sigismund III. Thaler 1629. 
Dav 4316. F-VF)(F has been mounted.	 800

 891    		 Portugal. Maria I and Pedro III. 4 escudos 
1779. KM 271. F-VF hairline.	 3.000

 892    		 Portugal. Luiz I. 10.000 reis 1879. KM 520. 
Attractive VF-EF hairline scratches.	 2.000

 893    		 Russia. Nicholas I. 5 roubles 1842 St 
Petersburg. KM C175.1. VF.	 2.000

 894    		 Russia. Nicholas II. 5 roubles 1889. KM Y42. 
VF-EF.	 1.200

 895    		 World coins and medals. Mixed lot with 
Denmark 1/2 kr 1624, Hungary 5 p 1929 
klippe restrike, India 6 fanams, Tunisia 5 p 
gold AH 1290 and 2 German silver medals.	 1.200

Sedlar	

 896    		 Westerbottens Enskilda Bank. 5 riksdaler 
riksmynt 1866, A93566. Pl 3. 1 litet riss i 
vänster marginal.	 600

Medaljer, Ordnar, Polletter, Litteratur	

 897    		 Norge. Oscar II. Till belöning för norskt 
hantverk och industri i Norden. Guld. 18,0 g. 
Ahreen 186/187. R. 01.	 2.800
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Förfilateli – Söndag 12 december tidigast kl 10.30
 898    	✉	 Brev med innehåll stämplat STOCKHOLM 

14.10.51 sänt till Grekland med AUS 
SCHWEDEN, transitstämplar och postala 
noteringar.	 800

 899    	✉	 HALMSTAD 19.1.55 blå fyrkantstämpel typ 
4 på vackert och sällsynt frökenbrev (obet 
pappersförlust).	 600

 900    	✉	 Mycket intressant brev från S:t Helena till 
Göteborg där skepparen mångordigt beskriver 
en stormig resa från Batavia med stora 
skador. Ovanligt objekt med röd stämpel 
ST HELENA FE 25 1858 och ett flertal 
transitstämplar.	 2.000

 901    	✉	 Ofrankerat brev (små revor) med innehåll, 
stämplat NORRKÖPING 11.1.76 till svensk 
sjöman, ankoststämplat MARTINIQUE 14 
FEVR 76. Endast 2 exemplar kända.	 1.000

  	
Äldre försändelser till Sverige	
 902    	28, 30 ✉	 Belgien. 20 och 30 centimes på vackert brev 

från Antwerpen transitstämplat PKXP Nr 2 
13.4.70.	 400

 903    	50, 51 ✉	 Frankrike. 15 c och par 25 c på vackert brev 
till Stockholm 1873 med röd PD.	 400

 904    	✉	 Tilläggsfrankerad helsak (liten hörnförlust) 
från Kongo till Stockholm, daterad Dengu, 
stämplad LEOPOLDVILLE 3 AUG 95.	 400

 905    	✉	 13 försändelser 1800-tal, bl a 6 ur 
emigrantkorrespondens 1880-tal.	 600

  	
Poster förfilateli	
 906    	✉	 16 försändelser varav 1 kronobrev och ett 

flertal fyrkantstämplar SIGTUNA.	 1.000
 907    	✉	 Samling 38 brev, bl a bågstämpel 

CARLSHAMN typ 2 och MOTALA typ 2.	 800

 908    	✉	 Album 26 förfil-fribrev bl a OBETALDT FR. 
DANNEMARK.	 500

  	
Postal dokumentation	
 909    		 Parti paketlappar, diverse blanketter samt 4 

biljetter stämplade SELMA LAGERLÖF 1928.	 400

 Militärpost	

 910    	MU 2 P ✉	Provtryck 1916 i svart litografiskt tryck 
på grönt papper för militärbrev avsett för 
meddelande från personal vid Krigsmakten, 
text ”stab, kvarter” samt textruta i nedre högra 
hörnet, Jacob Bagges Tryckeri. Mycket fräscht 
exemplar känt i 4 ex.	 10.000

901

898

904

902

899

ex 905

903

900

ex 906

Under objekt 910 – 940 utbjuder vi Lennart Dauns samling 
Militärpost. För närmare presentation se sidan 3.
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 911    	MkB 1 ✉	 Militärbrevkort stämplat PLK 415 
11.9.16 avsänt av bevakningspersonal vid 
Albatross i Oskarshamn med anilinstämpel 
VEDETTBÅTEN N:r 17.	 300

 912    		 Kupong till militärbrev, typ A, för personal vid 
Ålandsdetachementet, stämplad ”Kongl. Göta 
Lifgarde 5.Komp. Expedition”.	 1.500

 913    	MU 1 ✉	 10 öre militärbrev sänt från 7. kompaniet, 
Ålandsdetachementet, stämplat 
STOCKHOLM 30 16.4.18, uppskuret i sida, 
röd censurstämpel med sign.	 1.500

 914    	MU 1 ✉	 10 öre militärbrev sänt från staben 
vid Ålandsdetachementet, stämplat 
STOCKHOLM 30 22.4.18, röd 
censurstämpel med sign.	 1.000

 915    	MbK 2 ✉	 5 öre militärbrevkort. Ovanligt vackert kort 
från personal vid staben Ålandsdetachementet, 
stämplat STOCKHOLM 1 22.4.18, röd 
censurstämpel.	 1.000

 916    	MU 1 ✉	 Intressant brev från Ålandsdetachementet med 
röd censurstämpel, sänt till Justitiedep. i Stock- 
holm, tilläggsfrankerat (?) med 25 p Saarinen 
och avlysta ryska märken, alla stämplade 
STOCKHOLM  14 11.5.18. Ex Artur Nyström.	 1.000

 917    		 Kupong till militärbrev, typ A, stämplad 
DEMOLERINGSPLUTONEN ING 1 Å 
ÅLAND. Sällsynt objekt.	 1.500

 918    	MU 2 P ✉	10 öre militärbrev. Mycket vackert exemplar 
stämplat STOCKHOLM 1 1.5.18 sänt till 
Detachementstaben på Åland, Stockholm 30.	 1.000

 919    	MbK 2 ✉	 Tilläggsfrankerat militärbrevkort daterat 
Frebbenby på Åland, från Demolerings-
detachementet, ankst. STOCKHOLM 1 
1.5.19. Vackert och sällsynt objekt.	 3.000

 920    	MU 2, 72 ✉	Ovanligt militärbrev tilläggsfrankerat 
med 2 öre Lilla Riksvapnet (rht), stämplat 
GÖTEBORG 24.6.19 sänt till Åländska 
Demoleringsdetachementet. Ex Artur Nyström.	 1.200

 921    	MbK 2, 	 5 öre militärbrevkort tilläggsfrankerat 	
	 Tj 44 ✉ 	 med 5 öre små Tjänste (märket skadat  
		  innan frankerandet) på fräscht och	
		  vackert kort st STOCKHOLM 1 22.7.19, 
		  på textsidan anilinstämpel ÅLÄNDSKA  
		  DEMOLERINGSDETACHEMENTET.	 3.000

915

911

914

919

912

916

922

917

918

913

921
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 922    	MbK 2 I ✉	 5 öre militärbrevkort med text på baksidan 
”Omstående under rubriken…”, delvis ifylld 
avsändare. Sällsynt objekt.	 1.500

 923    	MbK 2 II ✉	5 öre militärbrevkort med formulär på 
baksidan för flottan. Ovanligt objekt.	 400

 924    	M 2 P ✉	 Provtryck för militärbrev 2 med M1:s 
originalklichéer i gråblått boktryck utfört av 
Oskarhamns Tryckeri AB. Endast 4 ex kända.	 8.000

 925    	M 2 P ✉	 Provtryck III till militärbrev 2 i blå färg. 
Kuvertet identiskt med M 2 men tryckt i 
boktryck av Oskarshamns Tryckeri AB. 
Endast 5 exemplar kända.	 5.000

 926    	M 3 P ✉	 Provtryck typ Ix för militärbrev 3 med delvis 
omkastat kortlinjigt genomstick.	 700

 927    	M 3 P ✉	 Provtryck typ Iix för militärbrev 3. Mycket 
vackert objekt, handskuret och handklistrat, 
med spetsiga hörn på flikarna. Endast 5 
exemplar kända.	 3.000

 928    	M 3 P ✉	 Fantastiskt svarsbrev frankerat med svarsmärke 
typ Ix stämplat HÅLLSTA 19.2.40. 
Ex Granström. Unikt objekt.	 3.000

 929    	M 9 P ✉	 Provtryck för militärbrev 9 i grönaktigt blå 
färg på originalupplagans papper men med 
avvvikande skyddstryck. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 7.000

920

923

926

930

928

932

924

925

927

929
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 930    	M 12 P ✉	 Nybroemissionen 1951. Unikt (?) provtryck 
med skyddstryck över hela insidan och 
avvikande textruta.	 3.000

 931    	M 12 ✉	 Nybroemissionen 1951. Helt vitt, handklistrat 
kuvert med endast svagt tryckt svarsmärke.	 500

 932    	M 13 AI ✉	 Ej utgivet militärbrev 1966 med 9 sammanhållna 
rutor, igenklistrad flik. Ovanligt objekt.	 2.000

 933    	M 13 AII ✉	Ej utgivet militärbrev 1966 med 9 åtskilda 
rutor. Sällsynt objekt i Lyxkvalitet.	 2.000

 934    	M 13 AII ✉	Ej utgivet militärbrev 1966 med 9 åtskilda 
rutor. Mycket fräscht obegagnat exemplar med 
försöksstämpel KATRINEHOLM 19.3.71.	 1.000

 935    	MpK 1 A ✉	Ej utgivet militärpostkort 1966 med 9 
sammanhållna rutor. Sällsynt objekt i Lyxkvalitet.	 1.000

 936    	M 13 AII, 	Militära helsaker 1966. 1 brev med 9 åtskilda 	
	 MpK 1 A✉ 	rutor och 2 kort med 9 sammanhållna resp 	
		  åtskilda rutor. Upplagan förstörd 1981, ett 	
		  fåtal bevarade.	 2.000
 937    	✉	 Samling militära helsaker på 75 utställningsblad, 

som omfattar M 1-M 12, MU 1-2, MkB 
1, MbK 1-6 och Krigstjänstgöringsorder, 
begagnat eller obegagnat. Främst märks det 
sällsynta dubbeltrycket av M 5 II (Facit 1 
känt), en del snedskurna kort och andra 
varianter samt Ålandsdetachementet.	 4.000

 938    	✉	 Intressant lot med 90 begagnade/obegagnade 
helsaker med bl a M 1 och M 8 beg/obeg, 
det sällsynta postkortet MpK 1 A samt en del 
varianter.	 1.500

 939    	✉	 10 militärbrevkort på blad, bl a MbK 1 begagnat, 
återställt utlandskort och rösträttsutdrag.	 400

 940    	✉	 38 försändelser med militär anknytning, 
bl a FÄLTPOSTKONTORET 1917, 
örlogspost och SAAR, dubbletter ingår.	 400

  	
Kraschpost	
 941    	✉	 2 kraftigt brandskadade brev med violetta 

stämplar om eldsvådan på ångaren Newton 1916.	 500
 942    	✉	 Vattenskadat kort med anilinstämpel ”Skadad 

vid s/s Bore 1 grundstötning” 1950, typ 1.	 300
 943    	✉	 2 svårt brandskadade svenska brev till 

Kanarieöarna i pergamynkuvert med 
anilinstämpel på spanska. Breven skadade 
under biltransport 23 mars 1974.	 400

Buntar 
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas	

 944    	Ringtyp	 29 buntar varav 17 ex 12 öre.	 600
 945    	39, 45	 44 buntar 10 öre O II boktryck.	 700
 946    	O II	 130 buntar 10 öre, 35 buntar 5 öre, 23 buntar 

andra valörer samt 45 buntar Tvåfärgad Siffertyp.	1.500
 947    		 25 buntar O II och 15 buntar Medaljong.	 400

  	
Det är inte ofta vi kan lämna proveniens på 

buntpartier men följande avsnitt är alla lagda av 
riksdagsmannen Bror Gelotti från Tranås. 

Gelotti avled 1935 och buntarna är lagda på 1910-20-talet 
och har först nu kommit ut till försäljning.

	
 948    		 50 buntar 12 öre Ringtyp.	 1.500
 949    		 40 buntar 20 öre Ringtyp.	 1.200
 950    		 Buntar Ringtyp. 3 öre (3 buntar), 4 öre (12), 5 

öre (8), 6 öre, 12 öre (8) samt 20 öre (2).	 500
 951    		 228 buntar 10 öre O II.	 2.000
 952    		 320 buntar 10 öre O II.	 3.000
 953    		 100 buntar 25 öre O II.	 1.000
 954    		 180 buntar 10 öre O II och 180 buntar 5 öre 

O II.	 3.500

933

ex 941

934
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935
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931
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 955    		 Parti O II-buntar. 5 öre (49 buntar), 10 
öre (47), 15 öre (109), 20 öre (34), 25 
öre (2), 30 öre (113) samt några buntar 
kompletteringsvalörer.	 2.000

 956    		 Stort parti O II-buntar. 5 öre (53 buntar), 
10 öre (28), 15 öre (98), 20 öre (112), 25 öre 
(42), 30 öre (122) och 50 öre (22).	 3.000

 957    		 103 buntar 4 öre Tvåfärgad Siffertyp.	 300
 958    		 51 buntar Stora tjänste varav 5 öre (10) och 

10 öre (34) samt 29 buntar Små tjänste.	 500

  	
Kuriosa	
 959    		 TGOJ. Fraktmärken egen trafik i ark med 

valörerna 0.10, 0.15, 0.40, 0.50, 0.60, 0.70, 
0.90, 50 öre, 90 öre, 1 kr, 1.20, 1.50, 2 kr, 3 
kr, 5 kr och 10 kr samt mängder med dubbletter.	 800

 960    		 Norra Bergslags Järnväg. Helark av gula 
märken (egen trafik) i valörerna 40, 50, 60, 
70, 80 och 90 öre samt 1 kr, 1.20, 2 kr, 2.50 
och 3.50 samt blå märken (samtrafik) 40, 60, 
70, 80 öre, 1 kr, 1.20 och med rött tilltryck 
1.50, 3 och 4 kr, dessutom 14 andra valörer i 
minst 70-block.	 800

 961    		 Skyddsperforeringar. Samling 55 olika plus 
många dubbletter. Förteckning finns.	 300

  	
Helsaker	
 962    	bKe 1	 12 öre brevkort. Lyxkort stämplat 

FÅRÖSUND 29.10.72 till Schröder men ej 
nedskuret.	 400

 963    	bKe 19	 10 öre brevkort. Mycket vackert kort 
till svensk missionär i Cheren, Eritrea 
stämplat NORRKÖPING 14.1.16 och 
ankomststämplat CHEREN ERITREA 8.3.16.	 400

 964    	61, 64, 	 1 och 4 öre som tilläggsfrankering på 	
	 bKd 12 	 5 öres dubbelt brevkort till Holland med 	
		  vidhängande begagnad svarsdel stämplad 	
		  AMSTERDAM 26.6.11. Sällsynt objekt.	 500
 965    		 Intressant parti över 300 helsaker, bl a Fk 1 

och 3 bKe 1.	 700
 966    		 Skokartong begagnade/obegagnade helsaker 

1872-1930-tal och en del svarskort.	 500
 967    		 Samling i album med bl a Fk 1 och 4 bKe 1.	 500

  	
Lokalpost	
 968    	2 a ✉	 Stockholms Stadspost. 2 öre gulaktigt brun på 

mycket vackert, litet lokalbrev stämplat III.	 400
 969    		 Vackert monterad samling av 1940-talets 

utgåvor med ostämplat, till mindre del 
postfriska block, bl a bättre Hälsingborg 
Budcentral, Kristianstad m fl orter.	 1.000

 970    	✉	 Huskvarna. 6 brev ur korrespondens till 
Borstfabriken (2 fönsterkuvert) frankerade 
med 8 öre Facit 2 C (2 brev med svart stämpel), 
4 öre F 10 D violett, 8 öre F 11 B 
(2 brev handmakulerade och svart) samt 8 öre 
F 11 D violett. Ovanligt objekt.	 1.000

  	
Vykort	
 971    		 Helsning från Upsala. Mycket tidigt vykort 

(obet stukat hörn), frankerat med 5 öre 
Ringtyp posthorn stämplad UPSALA 31.12.88.	 500

 972    		 Hotell Mollberg, Helsingborg. Privat tryck 
på 10 öres brevkort sänt till Kina, stämplat 
HELSINGBORG 5.6.92.	 300

 973    		 Bra parti ca 350 äldre svensk topo vykort.	 2.000
 974    		 Parti fler än 450 svensk topo O II-Medaljong, 

bl a 11 av Gruss Aus-typ samt 20 järnvägsstationer.	 2.000

962
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ex 970

964

968 971 972



45

 975    		 Parti mest begagnade topo vykort 1900-40, 
mest gamla med trevligt och varierat innehåll 
med tonvikt på Värmland, 370 mest äldre kort 
(kyrkor oräknade).	 1.500

 976    		 Genuint brevkortsalbum mest kort 1901-02 
med tonvikt på Skåne, bl a 120 Sverige topo, 
några Gruss Aus där Malmö 1894 märks. 	 1.000

 977    		 Parti 190 äldre svensk topo, ca 200 utländska 
samt över 300 topo/gratulation 1920-30-tal.	 1.000

 978    		 2 lådor helgkort, moderna kort samt 3 album 
helg- eller utländska kort.	 800

 979    		 Parti med många bra vykort från Skåne (83 
ex), övriga Sverige (60 ex) samt utländska och 
gratulation (30 ex), alla frankerade O II.	 800

 980    		 Svensk äldre topo (80 ex) och 1920-50 
(150 ex) mm.	 700

 981    		 Parti närmare 400 svenska gratulation, folkliv 
och tecknat.	 600

 982    		 Parti 300 äldre utländska kort med blandade motiv.	 600
 983    		 Trevligt parti ca 250 svenska topo vykort, mest 

1920-30-tal.	 500
 984    		 Parti bl a 75 äldre svensk topo (1 ex till 

Sydafrika) samt en del tecknat och gratulation, 
1 snöbollskort (reva) ingår.	 500

Häften	
 985    H 3	 5 öre O II. Vackert häfte med kontrollmärke K.	 1.200
 986    H 25 I O	 5 öre Postsparbanken. Vackert häfte med 

omvänd infattning.	 1.000
 987    H 40 O BC	 Berzelius. Prakthäfte med omvänd 4+3-sid inlaga.	 1.500
 988    H 41 A CB	 Linné. Mycket fräscht häfte med omvänd 

4+3-sid inlaga.	 1.500
 989    H 42 yb BC	10 öre Stora Siffror. Fräscht omvänt häfte 

(svagt gemavtryck) med välcentrerad 3+4-sid 
inlaga.	 1.000

 990    H 42 yb CB	10 öre Stora Siffror. Fräscht rättvänt häfte 
(omsl med hörnveck) med välcentrerad 
4+3-sid inlaga.	 1.200

 991    H 43 B BC	 Bellman. Välcentrerat, rättvänt häfte med 
3+4-sid inlaga.	 600

 992    H 52	 Linné. Vackert häfte.	 400
 993    H 53	 Bellman. Fräscht häfte.	 300

Häften - samlingar och poster	

 994    		 Välfyllt album med 142 olika häften, där 
häften med markeringar räknats som olika, 
1933-56 med många BC/CB. Delvis bl kval 
(omslag med utsuddad blyerts, hörnveck) men 
även många i bra kvalitet. Sällsynt objekt.	 8.000

 995    		 Häftesparti 1930-50-tal i mycket bl kval, men 
även bättre BC/CB.	 3.000

 996    		 Samling i 2 album med bl a Postsparbanken 
typ II, BC-häften Ling och 5 öre 80-årsdagen, 
Svanar och Europa-86 trippel.	 1.000

 997    		 Stort dubblettparti 1966-79 i 2 kartotekslådor.	 1.000
 998    		 Parti häften mest 1966-78 med nom 2.300 

samt några äldre som Bibeln 1941 och 
Berzelius CC-häfte.	 500

  	
Kilovara	
 999    		 Kilovara 1963.	 300

Sverige - samlingar och poster	
 1 000    	2	 4 sk bco. 10 fräscha, stämplade exemplar.	 1.200
 1 001    	2	 4 sk bco. 6 exemplar i olika nyanser bl a d och 

j2. 2 intyg bifogas.	 800
 1 002    	2-4	 4 sk bco, 6 sk bco (2 ex) och 8 sk bco i trevliga 

exemplar, en del mindre def.	 1.500
 1 003    	2-6, 13	 Stämplad lot 4, 6, 8 och 24 sk bco samt Svart 

och Brun lokal, bl kval men flera vackra 
exemplar. 2 nyansintyg bifogas.	 2.000

ex 969 ex 961 ex 1000 ex 1001

ex 1004ex 1002

ex 1003 ex 1005 ex 1006

985
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 1 004    	3	 6 sk bco. 5 exemplar i starkt bl kval men med 
ett par hyggliga ex.	 2.000

 1 005    	4	 8 sk bco. 6 stämplade exemplar, alla i olika 
nyanser, några vackra men mycket bl kval med 
def och rep. 1 intyg bifogas.	 2.000

 1 006    	4	 8 sk bco. 5 stämplade exemplar i flera olika 
nyanser, alla med def eller rep.	 1.000

 1 007    	5	 24 skill bco. 3 stämplade exemplar (def och rep).	 2.000
 1 008    	Vapen	 Lot 147 exemplar, alla valörer (utom 9 öre) 

ingår, god spridning på nyanser, bl kval men 
flera fräscha och fina ex.	 3.000

 1 009  Vapen (*)-*	 Ostämplad lot 14 exemplar, samtliga valörer 
(ej 30 öre) ingår, något bl kval men med 
flera mycket vackra och fräscha ex. 1 intyg 
HOW bifogas. Ex Beckeman.	 4.000

 1 010    	7-12	 56 stämplade exemplar med bra spridning på 
nyanser, många i mycket hög kvalitet. 3 intyg 
bifogas.	 2.000

 1 011   14-16 (*)-*	 Ostämplade Liggande Lejon i god kvalitet 
med 3 öre typ I (ug), 3 öre typ II i 10 ex i 
ett flertal nyanser samt ett 4-block, 17 öre 
(2 ex) varav 1 med intyg ”Praktex” samt 
slutligen 20 öre (4 ex). Ex Beckeman.	 4.000

 1 012    	14-16	 Mycket trevlig lot stämplade Liggande Lejon 
med utvalda vackra exemplar, ingår gör 3 öre 
typ I, 3 öre typ II (15 ex) samt ett 4-strip, 17 
öre (2 ex) samt slutligen 20 öre (14 ex).	 3.000

 1 013    Liggande	50 exemplar Liggande Lejon, alla valörer ingår, 	
	 Lejon 	 med bl a 3 öre typ I (3 ex) och 17 öre (7 ex 	
		  varav 1 grå), god spridning på nyanser. 1 intyg.	 3.000
 1 014    Ringtyp 	Ostämplad lot 24 exemplar av 9 olika valörer,	
	 t 14 *	 något bl kval men flera fräscha och vackra 
		  ex. 2 intyg HOW medföljer. Ex Beckeman.	 9.000
 1 015    Ringtyp 	Vacker ostämplad lot 16 exemplar av 8 olika 	
	 t 14 *	 valörer. Ex Beckeman.	 8.000
 1 016    Ringtyp	 128 stämplade exemplar, alla valörer ingår, 	
	 t 14 	 mycket god spridning på nyanser och 	
		  genomgående mycket hög kvalitet med många 	
		  Praktexemplar. 4 intyg medföljer.	 4.000
 1 017    Ringtyp	 111 exemplar, alla valörer (utom 1 riksdaler) 	
	 t 14 	 ingår, mycket god spridning på nyanser och 	
		  genomgående mycket hög kvalitet inkl många 	
		  Praktexemplar. 2 intyg medföljer.	 3.500
 1 018    Ringtyp	 108 stämplade exemplar, alla valörer ingår, 	
	 t 14 	 mycket god spridning på nyanser och en hel 	
		  del vackra stämplar.	 3.000
 1 019    Ringtyp	 Intressant, stämplad lot med 7 enheter bl a 2 	
	 t 14 	 par på 20 på 20 öre, 3-strip 24 öre och 3-strip 	
		  1 riksdaler.	 600
 1 020   28-36, 38 *	 Ostämplad lot 32 exemplar i olika nyanser, 

samtliga valörer (ej 1 riksdaler) ingår, något 
bl kval men många vackra och fräscha 
märken. Ex Beckeman.	 5.000

 1 021    Ringtyp 	37 ostämplade exemplar, samtliga valörer 	
	 t 13 *	 utom 1 riksdaler ingår, mycket bl kval men 	
		  flera vackra, 2 intyg bifogas.	 3.000
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 1 022    Ringtyp	 Mycket intressant lot 163 mycket tilltalande,	
	 t 13 	 stämplade exemplar varav många med Prakt- 
		  Lyxstämplar, därtill samlat med stor spridning 
		  på nyanser. 9 nyansintyg Harbrecht bifogas. 
		  Ovanligt objekt som vi rekommenderar till 
		  besiktning.	 3.000
 1 023    Ringtyp	 106 stämplade exemplar, samtliga valörer 	
	 t 13 	 ingår, nästan alla nyanser och flera ex med 	
		  vackra stämplar.	 1.000
 1 024    Ringtyp	 Intressant lot 24 stämplade exemplar,  	
	  t 13 *	 samtliga med olika kuriositeter såsom 	
		  ”dragspel”, spegeltryck, kraftigt 	
		  snedperforerade mm.	 1.000
 1 025    40-44, 	 Stor ostämplad (en del postfriskt) lot 116 	
	 46-51 *-**	 ex, samtliga valörer ingår, god spridning på 	
		  nyanser, t ex 17 ex 5 öre och 12 ex 50 öre inkl 	
		  perfekt centrerat 4-block.	 4.000
 1 026    Ringtyp 	Omfattande parti ostämplade/postfriska 	
	 ph *-**	 Ringtyp ph i en mängd olika nyanser, totalt 93 	
		  exemplar med 2 öre oräknad, 37 ex är 20 öre-1 	
		  kr. Ex Beckeman.	 1.500

 1 027    Ringtyp 	Komplett ostämplad serie (något postfriskt ex) 	
	 ph *-**	 genomgående i Praktkvalitet.	 800
 1 028    40-44, 	 Ringtyp ph och 10/12, 10/24. Stämplad lot 47 	
	 46-51 	 ex, alla valörer ingår, genomgående med vackra 	
		  stämplar.	 800
 1 029    	Ringtyp **	Postfriska, fräscha 4-block av 12 och 24 öre 

t 13 samt 30 öre ph.	 1.000
 1 030    	Ringtyp	 Album några enheter, kuriosa, utländska 

stämplar samt en del nyanser.	 1.000
 1 031    Ringtyp	 64 stämplade exemplar, alla valörer ingår, 	
	 ph, O II 	nyanser och vackra stämplar.	 1.000

 1 032    	Tj 1-10 *	 3 öre-1 kr. Komplett ostämplad serie inkl 6 öre 
lila och grå i god kvalitet.	 5.000

 1 033    Tjänste	 Mycket fin, stämplad lot 31 exemplar, samtliga 	
	 t 14 	 valörer ingår, något bl kval men genomgående 	
		  vackra ex, många i Praktkvalitet.	 1.200
 1 034    	Tj 11-16	 Komplett serie t 13 där alla märken är Prakt- 

mest Lyxstämplade. Sällsynt objekt.	 2.000

ex 1018 ex 1019
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 1 035    Tj 11-24 	Bra samling ostämplade/postfriska märken 	
	 B *-**	 i valörerna 2 öre-1 kr typ II med flera 	
		  ostämplade av varje valör, dessutom 15 	
		  olika 4-block, av 30 öre inte mindre än 8 	
		  nyanser, flera mycket ovanliga. Ex Beckeman.	 4.000
 1 036    	Tj 11-26	 Parti 51 mycket vackert stämplade exemplar 

med minst 2 ex av varje valör. 	 1.500
 1 037    Tjänste	 Parti Stora tjänste i pergamynkuvert och 	
	 t 13 	 album, enligt uppgift fler än 5.000 exemplar, 	
		  god stämpelkvalitet.	 1.000
 1 038    	Tjänste	 320 stora Tjänste på blad, många med 

rättvända och olika ortstämplar.	 3.000
 1 039    	Tjänste	 105 stämplade exemplar, alla valörer ingår, 

nyanser och en del vackra stämplar.	 1.000

 1 040    	Tjänste	 Samling små Tjänste inkl några vackra 
exemplar och 65 försändelser.	 500

 1 041    	Lösen	 Samling mest ostämplade märken, delvis i 
nyanser och mest t 13, även många block samt 
mindre del stämplat och varianter.	 2.000

 1 042    	Lösen	 39 stämplade exemplar, samtliga valörer t 14 
och t 13 ingår.	 500

 1 043    	O II	 Mycket vackert stämplad lot 142 exemplar, 
samtliga valörer inkl 20 och 25 öre utan VM, 
stor spridning på nyanser och genomgående 
med Prakt-Lyxstämplar.	 1.500

 1 044    	O II	 Stort parti O II-märken i flyttkartong, delvis 
sorterat. OBS! MÅSTE AVHÄMTAS.	 800
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 1 045    39, 45, 	 Lot O II med 17 stämplade block i olika 	
	 52-60 	 storlekar, samtliga valörer ingår. Intressant objekt.	 1.200
 1 046    	39, 45	 Parti 135 vackra exemplar boktryck.	 800
 1 047    61-64 *-**	Tvåfärgad Siffertyp. 4 Visirblad mest 

postfriska märken och block i nyanser samt en 
del omvända VM.	 2.400

 1 048    	61-64	 Tvåfärgad Siffertyp. Mycket trevlig samling 
stämplade märken i nyanser samt en del block, 
bl a 1 öre med omvänt VM, dessutom 25 bra 
försändelser såväl in- som utrikes, en del med 
utländska stämplar.	 2.000

 1 049    	61-64	 Tvåfärgad Siffertyp. Samling med några 
enstaka ostämplade, vackert stämplade och 32 
mest olika försändelser.	 1.000

 1 050    	65	 Posthuset. 4 ostämplade/postfriska ex, 2 stämplade 
4-block och lösa ex, 1 med omvänt VM.	 1.200

 1 051 Bandmärken 	Dubblettalbum ostämplade/postfriska 	
	 *-**	 klassiska bandmärken ur Beckemans samlingar 
		  med många strip, block, papper och 
		  vattenmärken. Mycket är ostämplat men även 
		  vackra postfriska exemplar ingår.	 5.000

 1 052  Bandmärken	Intressant samling plåtsprickor på blad ur 	
	 *-**	 Highlett-samlingen och omfattar 17 blad 	
		  Lejon och 9 blad Profil vänster, även 3 brev 	
		  ingår i samlingen som oftast består av strip.	 3.000

 1 053  Bandmärken	3 Visirblad bandmärken, ofta strip, i 	
		  normalkvalitet men endast bättre VM eller 	
		  papper, bl a ingår 3-strip 140 Acxz och 5-strip 	
		  152 Acxz.	 3.000
 1 054  Bandmärken	32 märken och fem 4-block med rättvända 	
		  och vackra stämplar.	 500

 1 055    	*-**	 Fantastisk samling ostämplade/postfriska strip 
och block, nära komplett O II-1956, oftast 1 
postfriskt märke i 5-stripen samt 2 i 4-stripen 
och blocken. En del Ringtyp ph ingår samt 
dessutom olika VM och nyanser, speciellt på 
Lejon. Samlingen består enbart av märken i 
utvald, hög kvalitet. Dessutom Tjänste och 
Lösen t 13. Mycket sällsynt objekt i extremt 
hög kvalitet.	 30.000

 1 056    		 Mycket omfattande samling i 3 välfyllda 
album  Medaljong-1990-tal (utom 
Landstorm och 1924 års serier) med både 
ostämplat, mest postfriskt, och mängder av 
vackra stämplar. 	 12.000

 1 057    		 Äldre, genuin samling i mycket bl kval 
med bl a 3, 6 och 8 sk bco (rep, def ), 4 sk 
bco (9 ex), Lokal inkl provtryck i 4-block, 
Vapen och Ringtyp, Landstrom, postfriska 
högvalörer 1924, kemiska färgprov mm. 
Besiktiga.	 10.000

ex 1055

ex 1056
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 1 058    	**	 Trevlig och välfylld samling postfriska märken 
O II-1969, även en del Ringtyp, med bl a O 
II, Medaljong, bandmärken, 1924 års serier, 
alla BC/CB-par samt en del Tjänste.	 8.000

 1 059    		 Genuin och synnerligen välfylld stämplad 
samling 1855-1946 med skillingar i def-bl 
kval, Vapen, Lejon, Ringtyp, Landstorm, 
bandmärken med VM, 1924 års serier, Tjänste 
och Lösen samt album postfriskt 1947-70-tal.	 8.000

 1 060    	**	 Omfattande dubblettlager Medaljong-1950 i 
2 album med fräscha strip och block, många 
i utvald kvalitet samt dessutom mängder med 
bandmärken och BC/CB-par.	 7.000

 1 061    	**	 4 album postfriska märken, strip och block 
inkl rabatt 1973-2002. Nom över 21.000.	 5.000

 1 062    		 Trevlig samling 1855-1990 i Leuchtturm album 
med fickor, bl a 6 sk bco sign Blomberg, 8 sk 
bco intyg HOW, Vapen komplett, en del 
Ringtyp, välbesatt O II-bandmärken, komplett 
1924 års serier, flera med vackra stämplar, 
många BC/CB-par inkl båda Slottet. 
Bra samling i genomgående god kvalitet.	 3.500

 1 063    		 Samling stämplade märken i stort sett 
komplett Ringtyp t 14-2009 utom 
souvenirark, ingår gör Landstorm, 1924 års 
serier och alla BC/CB-par.	 3.500

 1 064    		 Mycket välfylld samling stämplade märken 
på albumblad, samlat i nyanser, bl a ingår 
4 sk bco (3 ex varav 2 grå), 8 sk bco, rikligt 
med Ringtyp, ostämplade Landstorm II och 
Kongress mm fram till 1959.	 3.000

 1 065    		 Samling 1855-1950-tal i Schaubekalbum med 
bl a 4-24 sk bco i mycket bl kval, efter 1910 
mest ostämplat som Landstorm, Band, 1924 
års serier samt även vissa valörer i block.	 3.000

 1 066    		 Samling mest O II-1980, delvis i Hawe-album 
med en del bättre postfriska bandmärken, 
samlat både ostämplat/postfriskt, stämplat 
och delvis med FDC samt dessutom 
dubblettalbum diverse inkl 2 rabatthäften 
inom Sverige.	 2.000

 1 067    		 Bra grundsamling i 2 Estett-album med fickor, 
bl a 4 sk bco (3 ex), 17 öre Lejon, Ringtyp, 5 kr 
1924 UPU och Kongress.	 1.600
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 1 068    		 Samling 1855-1975 i 2 Leuchtturmalbum 
med stämplat klassiskt i mycket bl kval, från 
O II ostämplat/postfriskt och stämplat inkl 
många stämplade BC/CB-par.	 1.500

 1 069    		 Samling Kongress, Förening och Slottet 1931 
med ostämplat, stämplat och försändelser.	 1.500

 1 070    		 8 Visirblad med diverse märken Vapen-
Ringtyp samt 3 brevframsidor.	 1.500

 1 071    		 Restsamling på 12 blad med kuriositeter 
Vapen-Medaljong, bl a vita fläckar, 
plåtskarvlinjer, streckade siffror, ”mustaschen”, 
kartongpapper mm. Besiktiga.	 1.500

 1 072    		 Parti illustrerade FDC tidigt 1960-tal bl a 
Bildsten, låda automathäften med HA 1 (2) 
och HA 6 (32), låda häften samt PFA-satser.	 1.500

 1 073    		 Samling stämplat 1855-1949 och mindre del 
ostämplat, med bandmärken 5 kr Kongress, 
en del BC-par (Berzelius) samt dessutom liten 
insticksbok ”flugpricksfilateli” olika länder.	 1.200

 1 074    		 Grundsamling i 2 album med bl a 4 sk bco 
och båda 1924 års serier.	 1.200

 1 075    		 Trevlig samling stämplat med Vapen och 
Ringtyp, ser komplett ut 1943-84.	 1.000

 1 076    		 2 fräscha Leuchtturm SF-album fram till 
1990, välfyllt från 1945, bl a postfrisk 5 kr 
Landstorm II, BC-par Berzelius samt M 1.	 1.000

 1 077    		 Album med många par, block fram till 1990-
tal samt över 60 rabattfrimärken.	 1.000

 1 078    	*-**	 Ostämplad samling 3-30 öre Tjänste t 13 och 
samtliga valörer Lösen t 13 i nyanser och några 
block.	 800

 1 079    	**	 Komplett samling postfriska märken 1942-84 
på Visirblad i album.	 800

 1 080    	**	 2 Visiralbum med postfrisk serie Postverket, 
en del 1940-tal och strip, häften, serier fram 
till 1970.	 800

 1 081    	**	 Samling postfriska märken nära komplett 
1942-86.	 600

 1 082    		 Parti FDC-samling med bl a bättre G VI A, 
album stämplade dubbletter och en del häften.	 600

 1 083    		 Samling 270 stycken 5-strip Profil höger 
och Tre kronor med leveransdatum i blyerts 
samt dessutom påsar med dito G VI A och 
Hällristningar.	 500

 1 084    		 5 insticksalbum för sortering av O II-stämplar, 
ganska glest besatt.	 500

 1 085    		 Fyndlåda med bl a många postfriska strip.	 500
 1 086    	**	 2 album mest postfriska strip 1970-tal samt 

album automathäften.	 400
 1 087    		 Parti Medaljong och Små tjänste i perga-

mynkuvert, blad med ortstämplar 1950-tal 
inkl postombud.	 400

  	
Poster försändelser	
 1 088  Sk bco-	 19 brev 4 sk bco-Ringtyp ph varav flera till 	
	 Ringtyp ph 	utlandet, bl a ingår 49 öre till Holland (def ) 	
		  med 20 öre Lejon i 2 exemplar och 9 öre Vapen.	 2.000
 1 089    	9	 Album 37 brev, bl a blå HUDIKSVALL (2 ex) 

och STOCKHOLM ankomststämpel på brev 
från Västerås.	 800

 1 090    Vapen-	 11 försändelser Vapen-Ringtyp varav 5 till 	
	 Ringtyp 	 Norge bl a 6 öre trycksak 1879 samt 
		  6 blanketter inkl 50 öre på tidningsöverflyttning 
		  1890.	 800
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 1 091    	Ringtyp	 8 brev i def-god kvalitet, bl a 6 öre olivgrå, 
12 öre (3 ex) som 36 öre till Irland och 28 öre 
till Finland.	 1.500

 1 092    	Ringtyp	 25 försändelser/PS-kort, bl a 6 öre grå t 14, 
20 öre till Schweiz, blå stämplar mm.	 1.000

 1 093    	Tjänste	 34 försändelser/framsidor, bl a 4 stycken 3 öre 
t 14 med intyg, telegramkuvert (2 ex), 54 öres 
ass 1888 och mottagningsbevis.	 1.200

 1 094    	Tjänste	 26 försändelser i god kvalitet frankerade 
med Små tjänste, dessutom banderoll, 
mottagningsbevis och PS-kort.	 800

 1 095    	39, 45	 13 försändelser frankerade med boktryck, 
bl a rek och ass inkl 8 till utlandet t ex 
Ryssland och Jerusalem.	 1.200

 1 096    	45	 Intressant lot 2 assbrev från Byske 1890, det 
ena 10 öre överfrankerat, det andra detsamma 
men där överfrankeringen avlägsnats och 
platsen makulerats med stämpel. Ex Göran 
Hammarlund.	 400

 1 097    	O II	 Intressant parti ca 350 försändelser, bl a 
adresskort Praktstämplat HOFGÅRDEN, 
utlandsbrev mm.	 2.000

 1 098    	O II	 22 utlandsbrev med O II, bl a till Cypern och 
Azorerna samt det sällsynta Bosnien-Herzegovina.	 2.000

 1 099    	O II	 Samling ca 120 försändelser, en del med 
vackra stämplar och 3 fältpoststämplar, samt 
dessutom 40 rek och 20 ass.	 1.200
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 1 100    	O II	 Album 33 blanketter, de flesta frankerade 
(även med multiplar) och då med O II, ingår 
gör bl a reklamation, PS-kort, telegram, 
postanvisningar och många paketavier (även 
till utlandet). 	 1.200

 1 101    	O II	 14 försändelser frankerade med O II, alla med 
utländska stämplar som t ex ”Aus Schweden 
per Stralsund”. Ovanligt objekt.	 1.000

 1 102    	O II	 Album 37 försändelser till olika Europeiska 
länder som Island, Grekland, Bulgarien, 
Gibraltar och Malta.	 1.000

 1 103    	O II	 Album ett 40-tal försändelser, bl a tillfälliga 
stämplar och ”Frimärkt af afsändaren”.	 600

 1 104    	O II	 11 försändelser till Finland, bl a trycksak, 
flertalet med finska stämplar (bl a 8-block 5 öre).	 600

 1 105    	O II	 Album 40 försändelser O II, även boktryck.	 500
 1 106    	O II	 3 vackra brev med olika RETUR-stämplar 

samt 4 med olika OBESTÄLLBART.	 500
 1 107    	O II	 5 försändelser O II, alla eftersända med 

tilläggsfrankering, bl a trycksak från England 
med 8 öre.	 400

 1 108  Medaljong	 Parti över 200 försändelser, bl a utland och 
postanvisningar.	 1.000

 1 109  Landstorm	8 Landstormsbrev varav 3 med valörer ur serie 2.	 500
 1 110  	Profil	 Samling kort och försändelser Profil vänster 	
	 vänster 	 samlat valörvis.	 400
 1 111  246-58 ✉	 Postverket och Bromma. Samling 70 

försändelser inkl alla valörer, 50 öre på 
Nordiskt Resekort.	 700

 1 112   Profil	 Samling försändelser och helsaker Profil höger 	
	 höger 	 i välfyllt album samlat valörvis.	 500
 1 113  BC/CB-par	26 bruksförsändelser med BC/CB-par, 

bl a Slottet på paketavi till Norge samt 7 
filatelistiska brev.	 1.500

 1 114    		 20 försändelser 1800-tal, bl a Vapen och 
Ringtyp, även utrikes.	 1.000

 1 115    		 7 vykort med O II och 15 försändelser med 
Medaljong till avlägsna destinationer, bl a 
2 till Barbados 1914 och 1 till Holländska 
Ostindien 1919.	 1.000

 1 116    		 Samling 65 försändelser till Finland 
1862-bandmärken. 	 800

 1 117    		 44 försändelser i album, bl a minnespost, 
lokalpost, 4 nordiska resekort, försöksstämplar mm.	 800

 1 118    		 Intressant parti brev 1880-1940-tal med 
postala stämplar, bl a ”Vägrad”, ”Liggetid”, 
”Kvitto å avi” samt liknande etiketter. Totalt 
30 ex samt några moderna.	 800

 1 119    		 60 försändelser O II-tid med lösenstämplar 
samt några senare, bl a LÖSEN ERLAGD och 
paketavi ”Vägrad”.	 700

 1 120    		 Samling över 125 brev som lösenbelagts 
med etiketter, alla typer representerade samt 
dessutom en del lördagsutdelning mm.	 500

 1 121    		 135 försändelser till/från Sverige med 
lösenetiketter eller stämplar.	 400

 1 122    		 Album 48 försändelser 1888-1940, bl a 
postförskott och militär.	 400

  	
Norge	

 1 123    	1 ✉	 4 skilling. Fräscht och vackert exemplar på 
brev makulerad med streckstämpel och blå 
sidostämpel SKIEN 2.10.55.	 800

 1 124    	3 ✉	 3 skilling i vackert par på brev till Sverige 
stämplat ARENDAL 24.8.66 och på baksidan 
utbärningsstämpel.	 1.200
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Norge - samlingar och poster	
 1 125    	**	 Album postfriska 4-block ca 1909-50 med bl a 

serier Isbjörn, Nordkap I, Legionen och bättre 
Tjänste.	 3.000

 1 126    		 Äldre samling mest stämplade märken 1856-
1954, bl kval men gott om skillingmärken.	 3.000

 1 127    		 Samling 1855-2002 i 2 Visiralbum, fram till 
1920-talet stämplat, därefter samlat dubbelt 
ostämplat/postfriskt och stämplat, mycket bl 
kval på det äldsta. Besiktiga.	 3.000

 1 128    		 Nära komplett samling 1855-1950 på blad, 
från 1920-talet ostämplat/postfriskt, den äldre 
delen komplett.	 2.600

 1 129    	Årssatser	Serie årsböcker 1989-2006 (ej 2004) samt 
1988-91, serie årssatser 1990-2006 (ej 2004) 
och några häften/presentsatser/böcker. Svag 
nikotinlukt. Nom NOK 10.000. OBS! 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 2.000

 1 130    		 6 blad klassiska märken, bl a 5 exemplar 
12 öre mattgrön.	 1.500

 1 131    	**	 2 blad postfriska märken 1922-32 bl a 4-block 
Radiumhemmet och överkomplett serie 
”Offentlig Sak I”.	 1.000

 1 132    		 Samling ostämplade/stämplade märken 1855-
1972, den äldre delen i mycket bl kval.	 600

 1 133    		 Lot ostämplat mest Posthorn.	 500
 1 134    		 11 äldre märken, bl a 4 sk 1855 (2 ex).	 500
 1 135    	Vykort	 67 vykort fram till 1940 varav 44 topografiska.	 500

 1 136    	✉	 välfyllda pärmar med försändelser, mest 
1890-tal-1960, bl a ovanliga destinationer, 
bankobrev mm.	 4.000

 1 137    	✉	 Intressant brevlot 9 exemplar med bl a 2 brev 
F 1 och Praktbrev med singel 8 sk O II.	 2.000

Danmark	
 1 138    	✉	 Sagolikt vackert, på båda sidor illustrerat 

kuvert (utan frimärke) med blå stämpel 
KIÖBENHAVN och på baksidan 
HELSINGBORG 20.5.66.	 500

 1 139    	6 ✉	 16 skilling gråviolett i vackert exemplar 
på brev till Engelholm ankomststämplat 
HELSINGBORG 22.8.63 på framsidan.	 1.000

 1 140    	55 ✉	 20 öre Vapentyp i par på tidigt brev till fursten 
av Monaco Karl III, med kungligt danskt 
lacksigill, stämplat KJÖBENHAMN 8.10.84.	 600

 1 141    	120	 5 kr Posthuset på meny-kort från invigningen 
av Posthuset 1912.	 800

Danmark - samlingar och poster	
 1 142    	*-**	 Förnämlig samling ostämplade, mest postfriska 

4-block ca 1900-50 inkl en del äldre märken, 
nytryck och lokalpost.	 7.000

 1 143    		 Äldre samling på albumblad fram till 1937, 
välfylld avdelning skillingmärken, luftpost, 
Posthusen, ostämplad serie fältpostmärken och 
Pakke Porto-märken.	 4.000
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 1 144    		 Välfylld samling 1851-1965 på blad, den äldre 
delen stämplad, därefter mest ostämplat men 
även bättre postfriskt, båda Posthusen ingår, 
Luftpost 1929 mm.	 2.000

 1 145    		 Parti mest postfriska märken i 2 
insticksböcker, bra nominal.	 1.000

 1 146    		 19 skillingmärken i bl kval.	 400
 1 147    	✉	 Omfattande samling brev, kort och blanketter 

med ett fåtal 1800-tal, mest 1900-50, bl a 
över 200 brev samt några Färöarna och ett 
tiotal Danska Västindien.	 2.000

 1 148    	✉	 18 försändelser 1904-48 till ovanligare 
destinationer, bl a Manchuriet, Iran och Br Guyana.	800

  	
Grönland	
 1 149    	**	 Postfriska 4-block 1937-53 med bl a Schultz 

Pakke Porto och Motivserie 1945 samt 
dessutom 1 blad äldre ostämplade Pakke Porto 
och Thule.	 2.000

 1 150    	**	 Postfrisk samling Christian X, Isbjörn och 
1950-2009 inklusive block och Julmärken, 
i fräscht Leuchtturm SF-album.	 1.000
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Island	
 1 151    	311 **	 Alltingshuset. Postfriskt mycket vackert 4-block.	 800

  	
Island - samlingar och poster	

 1 152    	*-**	 Mycket välfylld samling vackra märken 1873-
1990 komplett till 1899 med ostämplat (8 
sk fht), därefter ostämplat från påtryck 1902, 
mestadels postfriskt från 1930. Mycket trevlig 
samling vi rekommenderar.	 20.000

 1 153    	**	 Samling postfriska 4-block 1911-53 med bl a 
påtryckserie 1940 och Alltingshuset.	 3.000

 1 154    		 Samling på blad, delvis välbesatt med 
ostämplade eller stämplade märken, bl a en del 
Alltinget och påtryck på Viking.	 1.000

 1 155    	✉	 10 försändelser 1899-1924.	 500
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Finland	
 1 156    	10	 1 mark brun. Vackert exemplar stämplat 

BORGÅ 28.1.71.	 1.000
 1 157    	R 2 ✉	 2 kopek i 5-strip på brev stämplat 

HELSINGFORS 12.XII.07 och 
ankomststämplat FALKLAND ISLANDS JA 
14 08, sänt till Carl Skottsberg, ledare för den 
svenska Magelhãesexpeditionen.	 600

 1 158    	R 2 ✉	 2 kopek i 4-strip och singel på brev stämplat 
HELSINGFORS 18.IV.08 till Carl 
Skottsberg i Chile, ledare för den svenska 
Magelhãesexpeditionen.	 500

 1 159    	50 ✉	 5 penni, 1901 års första provisorieutgåva. 
4-strip på oadresserat kuvert stämplat 
SJUNDEÅ 14.1.01, utgivningsdagen. 	 600

  	
Finland - samlingar och poster	
 1 160    		 Välfylld äldre samling fram till 1950-tal, efter 

Saarinen mest ostämplat, innehåller bl a 10 
kop Oval, rikligt med Vapentyp varav många i 
ovanligt god kvalitet och par 8 och 20 penni, 
Köpenhamnstryck, högvalörer, Zeppelin, 
Saarinen specialiserad samt serier Karelen och 
Ingermanland.	 5.000

 1 161    	**	 Nära komplett samling postfriska märken 
1990-2015 i 2 Leuchtturm SF-album.	 3.000

 1 162    		 4 blad med långtandade i bl kval, vacker 
Köpenhamn 32 p och ostämplad serie 
Ringmärken.	 2.000

 1 163    	**	 Välfylld samling postfriska märken i god 
kvalitet 1917-89 i Leuchtturm SF-album.	 1.500

 1 164    		 Trevlig samling stämplade märken med 
välfylld del 1917-ca 2000.	 1.000

 1 165    	**	 Insticksalbum med samling postfriska 4-block 
1917-57.	 800

 1 166    	✉	 2 välfyllda pärmar bruksbrev, censur och en 
del blanketter.	 2.600

 1 167    	✉	 Intressant brevlot med 4 olika försändelser 
med långtandade i delvis mycket hög kvalitet, 
dessutom 10 kopek Oval (solkigt ex) i singel 
på brev.	 1.200

  	
Åland - samlingar och poster	
 1 168    	**	 Postfrisk samling 1984-2009 med massor 

av gutter-par i Leuchtturmalbum samt 
insticksbok. Nom totalt EUR 1.550.	 2.200
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 1 169    	**	 Komplett samling postfriska märken 1984-
2015 i fräscht Leuchtturm SF-album. Nom 
EUR 380.	 700

  	
Norden-samlingar och poster	
 1 170    		 Äldre samling fram till 1940-tal med Norge, 

Danmark, Grönland och Finland, bl kval men 
gott om klassiska märken.	 4.000

 1 171    		 Välfylld samling med en del vackra märken, 
bl a påtrycksserie ”DANMARK BEFRIET” 
där 15 öre-5 kr har påtryck i felaktiga färger.	 4.000

 1 172    		 Samlingar Norge, Danmark, Island och 
Finland i 8 album, den äldre delen stämplat, 
mest postfriskt modernt. OBS! MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 3.000

 1 173    		 Samlingar Danmark, Island och Finland i 
Visiralbum med fylligt innehåll, ofta både 
ostämplat/postfriskt och stämplat, det äldsta i 
mycket bl kval, dessutom Färöarna och Åland 
i Leuchtturmalbum samt även 1 Visiralbum 
Västtyskland. Besiktiga. OBS! MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 2.000

 1 174    	*-**	 Samling bl a Sverige postfriska BC/CB-par, 
norska Universitetet och Island ostämplad 
serie Alltinget inkl flyg.	 1.300

 1 175    		 Välfyllda grundsamlingar i förtrycksalbum, 
mest postfriskt ca 1950-87 samt diverse 
årssatser till 1992.	 1.200

 1 176    		 Äldre samling fram till 1960 (inga par) i 
Larsson förtrycksalbum, ojämnt besatt men 
bl a ostämplad serie Alltinget.	 1.000

 1 177    		 Bra och välfyllda grundsamlingar ca 1900-60 
Sverige, Norge, Danmark och Finland, i Facit 
förtrycksalbum.	 700

 1 178    		 6 insticksböcker mest moderna märken inkl en 
del nominal.	 600

 1 179    	✉	 Parti ca 250 försändelser, gammalt-nytt.	 1.500
 1 180    	✉	 Skokartong helsaker, FDC (även bättre) och 

försändelser.	 1.000

  	
Non Scandinavian Countries	

  	
Australia	
 1 181    		 Thick stock book with used collection incl 

some a bit better mostly used, a few states and 
some New Zealand.	 600

  	
Belgium	

 1 182    Bl 3 	 Belgian Congo. Complete set 1949 UPU 	
	 A-10 A **	 minisheets with surtax of 100 Fr printed 	
		  on the salvage. Rare UM set sold by the 	
		  Committee of Cultural Works paying tribute 	
		  to the UPU.	 3.000

 1 183    		 Old collection 1849-1930s in Schaubek album 
with a lot of railway stamps and minisheets 
Philatelic 1930 and 1931.	 1.200

  	
China	
 1 184    31-34, 	 1st Anniversay 1950. Complete set of reprints, 	
	 77-81 	 also Northeast China.	 300
 1 185    	741-43 **	 Snub-nosed monkeys 1963. Complete UM set 

perf and imperf.	 500
 1 186    	744-59 **	 Landscapes 1963. Complete UM set (1 stamp 

Lotus Mountains missing corner).	 1.000
 1 187    	*-**	 Presentation folders Chrysantemums, Mei Lan 

Fang, Gold Fish and Tang San Tsai, all mint 
hinged, also 1 presentation book with 1960 
sets incl Table Tennis (no minisheet) and 12 
UM stamps 1967-70.	 3.000

 1 188    		 2 stock books stamps 1900-80s incl some 
liberated areas and Taiwan, nothing expensive 
but lots of different stamps and also duplicates.	 2.000

 1 189    		 Album with lots of stamps on letter pieces 
1949-68, the old are first issues and some 
Cultural Revolution, very mixed condition.	 1.000

 1 190    		 China as part of Worldwide collection with eg 
Chairman Mao goes to Auyuan UM.	 800

 1 191    		 Sorted duplicates 1930s-50s on 32 leaves and 
a box full of stamps torned from covers.	 500

 1 192    	**	 Minisheet Soldier with horse 1983 and New 
Year stamps in booklets 1983-86.	 400

 1 193    	✉	 95 letters to Sweden from Swedish Missionary 
Society in Hwangchow 1930-40s.	 2.000

 1 194    	✉	 2 German military cards from China 1901.	 500

  	
France and Colonies	
 1 195    	30 ✉	 40 c Napoleon on letter ”Par Ballon monté” 

sent to Germany with the 38th flight 5 dec 1870.	 500
 1 196    		 Guadeloupe. Near complete collection used 

or unused stamps 1884-1947 in excellent 
condition, some sign Miro and Bach.	 10.000

ex 1194 1195 ex 1215
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 1 197    		 Old collection collected in Berlin the 1920s 
with 22 leaves, mixed used and unused stamps 
from colonies in Africa such as Madagascar, 
Diego-Suarez, Mayotte. Many stamps signed 
Richter, Krüger etc.	 5.000

 1 198    		 Collection used/unused stamps 1850-1950s 
in Schaubek album, well filled incl 5 Fr 1869 
(thin as normal), sets War Orphans, better 
airmails (50 Fr 1934 UM) and Pexip minisheet.	 4.000

 1 199    		 Old collection from the 1920s on 16 leaves, 
mixed used and unused, many signed. 
Guyane, Indochine and other territories.	 3.000

 1 200    	**	 Collection UM blocks of 4 1939-49.	 1.000

  	
German Collections	

 1 201    		 Schaubek album with collection mixed used/
unused, best part 1920-30s with minisheet 
OSTROPA, Nothilfe and IPOSTA, all 
Zeppelin stamps incl UM 1 mark Chicagofahrt.	 10.000

 1 202    		 Collection German states in Leuchtturm 
album, mixed used and mint, partly well filled 
with several better stamps (some signed), 
mixed condition but much better than 
normal, extended with several used pairs. 
Please inspect.	 10.000

 1 203    	**	 Collection UM blocks of 4 1934-45 in 2 
albums, incl Bohemia-Moravia and General 
Government.	 4.000

 1 204    		 Used collection 1872-1945 in Leuchtturm 
album, some better incl Zeppelins and mint 
Iposta minisheet, very well filled 1933-45 incl 
some minisheets, some mint included.	 2.000

 1 205    		 Collection Berlin in Leuchtturm album, very 
well filled, mostly used with all overprints 
(5 mk mint) in mostly fine condition.	 1.800
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 1 206    		 Used collection DDR 1945-90 incl some 
better ie Mao set, in 3 Leuchtturm albums incl 
Russian occupation.	 700

 1 207    		 Used collection GDR and allied zones 1945-
90 in 2 Leuchtturm albums incl some better 
stamps.	 700

 1 208    		 Sparse collections Danzig, Memel, Saar and 
colonies in 2 Leuchtturm albums.	 600

  	
Great Britain	
 1 209    		 Old and small but nice collection England, 

Ireland with UM high values 1922 and 
S:t Patrick 1922, also some Cyprus.	 2.000

British Commonwealth	
 1 210    	52 bf	 Bermuda. George V 4s with damaged leaf at 

bottom right. Mint hinged copy (1 short perf ).	 700
 1 211    		 Hong Kong. 30 airmail letters to Sweden 1949.	 500
 1 212    		 Visir album and stock book old-modern 

stamps incl a few better, many different but 
also duplicates, mixed condition.	 1.500

  	
Greece	
 1 213    	**	 Complete collection UM stamps 1958-81 in 

Leuchtturm SF-album.	 600

  	

Italy	
 1 214    	**	 Collection UM stamps 1911-38 including 

several long sets 1930s, eg FIFA World 
Championship 1934.	 3.000

 1 215    	✉	 Collection 78 letters and cards prephil-1950s, 
many to Scandinavia, also 15 from colonies etc.	 1.000

  	
Japan	
 1 216    	**	 Lot UM stamps late 1940s.	 500

  	
Liechtenstein	
 1 217    	**	 Collection UM stamps 1937-51 with 

many blocks of 4 and some older mint incl 
minisheet Madonna of Dux 1941.	 2.000

  	
The Netherlands	
 1 218    		 Almost complete collection 1851-1938, 

collected up to 1964 on Schaubek leaves, long 
sets included, mixed used/unused.	 3.000

  	
Poland	
 1 219    	**	 Duplicates up to 1970s in 3 albums, mostly 

UM incl some minisheets, letters etc.	 2.600
 1 220    		 Collection 1860-1970 i Scott album, mixed 

used and unused, minisheets in a separate 
album, incl 10 kopek 1860 (tear).	 2.000
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Russia	
 1 221    	412 U ✉	 1, 4 and 5 kop Workers in pairs and 15 kop 

Gorkij, all imperforated, on cover to Sweden 
cancelled MOSCOW 23.9.33.	 400

 1 222    		 Old collection on 20 leaves in album with 
stamps 1857-1917, mixed quality but 
also betters stamps as 10 kop 1857 (Cert 
Wennberg 1936), 10 kop 1858, 20 kop 
(round corner), 3:50 and 7 roubles 1884.	 4.000

 1 223    		 Collection 1800s-1980 in 3 thick Schaubek 
albums, well filled part Soviet.	 1.500

 1 224    		 4 Visir albums filled with mostly different, 
used stamps 1860s-1990s. Please inspect.	 1.000

 1 225    		 Schaubek album with mostly sets 1920-40s.	 800

  	
Spain	
 1 226    	1020 **	 50 Pta Sorolla 1953. 2 very fine UM copies.	 1.000

  	

Switzerland	
 1 227    	**	 Album UM stamps 1938-55 with many blocks 

of 4 and some minisheets.	 1.000
 1 228    		 Collection in 3 Visir albums incl some face value.	 400
 1 229    	✉	 Collection 92 letters or cards 1875-1950s, eg 

airmail and some postage due.	 600

  	
Ukraine	
 1 230    		 Very interesting and unusual collection local 

overprints 1918-19 incl Kiev, Odessa, many 
rare Podolia and Poltawa. A lot of stamps 
signed Ucraine Phil Verbund, Hassler and 
some Borck, Köhler etc.	 3.000
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USA	
 1 231    		 Old collection mostly used stamps.	 500

  	
Collections Europe	
 1 232    	*	 Collection mostly unused stamps late 1930s 

up to 1950s from Belgium, Germany, France, 
Switzerland and other countries, also better 
minisheets.	 4.000

 1 233    		 3 thick Schaubek albums, collected up to 
1940s, not all European countries.	 3.000

 1 234    		 Austria and Switzerland. Collection classic 
stamps up to ca 1950 in Schaubek album.	 2.000

 1 235    		 Box mixed content, eg UM Western Europe 
1940s.	 1.500

  	

Collections Worldwide	
 1 236    		 Collection Worldwide 1841-1950s in 4 thick 

Scott albums (1 with broken spine) incl better 
USA and China, some better sets eg Korea 
Flag set 1951 mint, a bit mixed condition on 
the early stamps and mixed used and mint, no 
Sweden. Please inspect closely. 	 5.000

 1 237    		 North and South America, Oceania and 
Australia. Old collection in 2 thick Schaubek 
albums, best part Canada.	 4.000

 1 238    		 Schaubek Illustrirtes Briefmarkenalbum ca 
1900 i 2 volumes (well preserved) with residue 
collection.	 2.000

 1 239    		 Asia and Africa. Sparse collection on Schaubek 
leaves (no album).	 1.500

 1 240    		 Remainder lot in box with old albums 
Schaubek and Scott Sweden collection, small 
lot Belgian Congo incl Taxe overprints, small 
lot China PRC early 1980s and some Sweden 
O II bundles.	 1.000
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 1 241    		 8 stock books stamps incl some Japan, much 
European CEPT, box duplicates Nordic 
countries incl eg Norway Nordkap I mint.	 1.000

 1 242    		 Big box duplicates Sweden and Germany in 
glassines, albums stamps Worldwide incl a lot 
of Germany and Sweden, some better stamps. 
MUST BE COLLECTED.	 1.000

 1 243    		 Box 5 small albums Scandinavia, Scott album, 
collections France, GB and USA. MUST BE 
COLLECTED.	 1.000

 1 244    		 Old collection, mostly European stamps.	 800
 1 245    		 3 albums mostly 1930s-50s with a good array 

of stamps incl some better mint/UM France.	 700
 1 246    		 Box from estate with mostly stamps from 

Germany and Finland.	 600
 1 247    		 2 albums mostly common stamps Asia and 

Africa, eg Vietnam.	 500
 1 248    		 Defective Schaubek album 1937 with minor 

collection and Faroe Islands UM 1975-87.	 500
 1 249    		 Youth collection in 3 albums and 5 albums 

duplicates. MUST BE COLLECTED.	 500
 1 250    		 Stock book 150+ FORGERIES, moslty litho. 

Excellent for comparison.	 500
 1 251    		 Duplicates. 2 albums USA and 1 album France.	 400

 1 252    	✉	 48 franked, classic letters in album, eg The 
Netherlands, France, Italy, Switzerland, Austria 
and Nova Scotia.	 5.000

 1 253    	✉	 Approx 400 covers and cards, old to ca 1950.	 2.000
 1 254    	(✉)	 Approx 300 covers, cards or cover fronts, 

mostly 1920-40s.	 1.500
 1 255    	✉	 2 albums letters Germany, USA (also early 

FFC), Sweden and Ethiopia.	 700

  	

Thematics	
 1 256    		 UPU. Collection mostly UM stamps 1949 

incl Germany and San Marino, well filled 
but also some mint such as Nicaragua set 
minisheets, also album earlier UPU with better 
minisheets Hungary, Monaco, San Marino 
and Yemen (cert Farouk).	 5.000

 1 257    		 CEPT. Almost complete collection 1956-89 
(Andorra 1972 missing) incl minisheets.	 2.000

 1 258    		 CEPT. Collection mint/UM stamps in 5 
albums together with extra album EFTA, 
Council mixed used/unused.	 1.500

 1 259    		 CEPT. Collection used stamps in 3 fine 
Leuchtturm albums 1956-91 incl Andorra 1972.	1.000

 1 260    		 Airmail. Collection stamps and letters, eg 
UM Portugal 50 Reis and cover Sweden 
Silverjubilee 1937.	 800

 1 261    		 CEPT. FDC collection 1956-1990s, not 
complete incl Luxemburg 1956 and 1957 in 
packets and 2 Visir albums, rather unorganised.	 500

  	
Årssatser och årsböcker	
 1 262    		 Serie årssatser 1988-2005 och serie 

häftesårssatser 1988, inkl 3 rabatthäften och 
en del ”Brev/Julpost”. Nom 16.700.	 4.500

 1 263    		 Parti mest oöppnade årssatser 1970-90 med 
nom 7.000 och 17 oöppnade häftesårssatser 
1982 (1 öppnad)-88 inkl 17 rabatthäften, med 
nom 2.300. OBS! MÅSTE AVHÄMTAS.	 3.250

 1 264    		 Serie delvis öppnade årssatser 1973-98 och 
oöppnade häftesårssatser 1984-85 samt serie 
1989-98 inkl 4 rabatthäften. Nom 8.600.	 2.200
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 1 265    		 Årsbok 1987/88 och 90/91, parti mest 
oöppnade årssatser 1975-94 samt häftesårssats 
1988-89 och 1993-94, inkl 2 rabbathäften. 
Nom 8.800.	 2.000

 1 266    		 Serie mest öppnade årssatser 1972-99 inkl en 
del ”Brev”. Nom 5.000.	 800

  	
Nominalvara	
 1 267    		 58 rabatthäften och 80 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 6.250
 1 268    		 37 rabatthäften och 16 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt 5 rabatthäften inom Sverige.	 4.250
 1 269    		 6 rabatthäften och 12 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt 8 rabatthäften och 18 
rabattfrimärken, alla inom Sverige.	 1.600

 1 270    		 16 rabatthäften varav 5 inom Sverige.	 1.500
 1 271    		 5 rabatthäften inom Norden.	 500
 1 272    		 14 rabatthäften inom Sverige, samt dessutom 

76 märken ”Företagspost”, 2 rullar 10:00 
Gåslisa och 1 häfte 20:00 Svanar.	 2.200

 1 273    		 74 rabattfrimärken inom Norden och 141 
märken ”Julpost”.	 900

 1 274    		 6 rabatthäften varav 1 inom Sverige, 18 
märken ”Företagspost” samt dessutom häften/
lösa märken med nom 500.	 700

 1 275    		 778 märken ”Brev”.	 3.750
 1 276    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 7.800.	 3.000
 1 277    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 

med nom 1.300 och häften/lösa märken med 
nom 1.700 samt dessutom 13 märken ”Brev”.	 900

 1 278    		 Parti Postens samlarblad ca 1992-2011 i 3 
pärmar samt diverse häften/lösa märken, inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 9.100.	 2.600

 1 279    		 9 års/häftesårssatser 1977-84 inkl 2 
rabatthäften, häften och några block/
presentsatser, med nom 3.400 samt dessutom 
7 rabatthäften inom Norden.	 1.500

 1 280    		 Häften, lösa märken och presentsatser, men 
nom 4.100 inkl en del högvalörer samt 
dessutom 80 märken ”Brev” och 1 rabbathäfte 
inom Sverige.	 1.200

 1 281    		 Häften med nom 3.700 samt dessutom sedel 
100 kr 2005 Tumba bruk i originalförpackning.	 1.000

 1 282    		 Lösa märken och några häften. Nom 2.700 
samt dessutom stämplad samling Sverige.	 500
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